
ŠKOLNÍ
KATALOG





3
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 1/68

poznámkový sešit - Metropole v noci

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060460

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060460 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Metropole v noci

A4, 80 g

40 listů, čtvereček

mix 9 motivů

3830057060484

formát: A4, 40 listů, čtverečkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060484 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Metropole v noci

A4, 80 g

40 listů, čistý

mix 9 motivů

3830057060507

formát: A4, 40 listů, čistý * gramáž: 80 g/m2 * obálka:
matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily *
fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060507 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Metropole v noci

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060521

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060521 10 ks 15.10

poznámkový sešit - Světové metropole

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830003696736

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696736 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Světové metropole

A4, 80 g

40 listů, čtvereček

mix 9 motivů

3830003696743

formát: A4, 40 listů, čtverečkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696743 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Planety

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057070315

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D070315 10 ks 27.50

poznámkový sešit - Planety

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057070377

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00574 10 ks 15.10

poznámkový sešit - Divoká příroda

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057064475

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064475 10 ks 26.00



4
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 2/68

poznámkový sešit - Divoká příroda

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057064673

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064673 10 ks 14.30

poznámkový sešit - Mláďata II

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057062723

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00504 10 ks 26.20

poznámkový sešit - Mláďata II

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057063027

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D063027 10 ks 14.40

poznámkový sešit - Mláďata

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057064635

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064635 10 ks 14.30

poznámkový sešit - Květiny

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072401

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch s efektními třpytivými detaily *
obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00593 10 ks 33.50

poznámkový sešit - Květiny

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072463

formát: A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch s efektními třpytivými detaily *
obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00596 10 ks 18.40

poznámkový sešit - Elisa

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072289

formát: A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00590 10 ks 16.40

Poznámkový sešit Virgin nature

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057073378

formát A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00450 10 ks 27.50

Poznámkový sešit Virgin nature

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057073576

formát A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: lesklá lakovaná obálka * fotografie: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00465 10 ks 15.10



5
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 3/68

poznámkový sešit Robots

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830082020293

formát A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00400 10 ks 27.60

poznámkový sešit Robots

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830082020316

formát A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00402 10 ks 15.10

poznámkový sešit Elegance

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830082020330

formát A4, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00404 10 ks 39.50

poznámkový sešit Elegance

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830082020354

formát A5, 40 listů, linkovaný * gramáž: 80 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* obrázek: 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00405 10 ks 21.60

poznámkový blok - Metropole v noci

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060569

formát: A4, 70 listů, linkovaný * gramáž: 70 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060569 5 ks 70.00

poznámkový blok - Metropole v noci

A5, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830057069203

formát: A5, 70 listů, linkovaný * gramáž: 70 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* fotografie: 9 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D069203 5 ks 42.50

poznámkový blok - Geometrie

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 5 motivů

3830057069227

formát: A4, 70 listů, linkovaný * gramáž: 70 g/m2 *
obálka: matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily
* 5 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D069227 5 ks 70.00

poznámkový blok - Fluo

A4, 70 g

70 listů, linka, PP

mix 5 motivů

3830003697122

formát: A4, 70 listů, linkovaný * gramáž: 70 g/m2 *
obálka: kvalitní PP * 5 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D697122 5 ks 72.60



6
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 4/68

gumovatelné pero Koala

36 ks

modrá náplň

displej

5903686302688

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R02688PTR 36 ks 29.90

gumovatelné pero Lištičky

36 ks

modrá náplň

displej

5903686302718

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R02718PTR 36 ks 29.90

gumovatelné pero Football

36 ks

modrá náplň

displej

5903686317309

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R17309PTR 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Boys

36 ks

modrá náplň

displej

5903686302657

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R02657CP 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Boys II

48 ks

modrá náplň

displej

5903686324734

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 8 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R24734CP 48 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Boys III

36 ks

modrá náplň

displej

5903686369360

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R69360CP 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Girls

36 ks

modrá náplň

displej

5903686302664

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R02664CP 36 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Girls II

48 ks

modrá náplň

displej

5903686323188

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 8 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R23188CP 48 ks 29.90

gumovatelné pero CoolPack Girls III

36 ks

modrá náplň

displej

5903686369841

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R69841CP 36 ks 29.90



7
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 5/68

gumovatelné pero Ghost Pen

36 ks

modrá náplň

displej

4017245967735

šířka stopy: 0,7 mm * barva náplně: modrá  * trojhranný
ergonomický grip * stiskací mechanika v klipu *
dostupná náhradní náplň: 0,5 mm R37534PTR; 0,7 mm
R3468900006 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R3468900004 36 ks 29.90

gumovatelné pero Princess

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378256

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78256PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Lion King

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378287

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78287PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Mandalorian Baby
Yoda

36 ks

modrá náplň

displej

5903686366055

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66055PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Avengers II

36 ks

modrá náplň

displej

5903686354304

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54304PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Spiderman

36 ks

modrá náplň

displej

5903686354007

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54007PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Stitch

36 ks

modrá náplň

displej

5903686354908

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54908PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Stitch Pastel

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378294

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78294PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Stitch Black

36 ks

modrá náplň

displej

5903686391323

šířka stopy: 0,7 mm * barva náplně: modrá * stiskací
mechanika v klipu pera * dostupná náhradní náplň: 0,5
mm R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91323PTR 36 ks 37.80



8
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 6/68

gumovatelné pero Cars

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378263

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78263PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Toy Story

36 ks

modrá náplň

displej

5903686378300

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R78300PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Frozen

36 ks

modrá náplň

displej

5903686353703

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 6 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R53703PTR 36 ks 37.80

gumovatelné pero Zvířata

48 ks, s víčkem

modrá náplň

displej

5903686376092

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * roztomilý
motiv víčka * 6 zvířecích motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R76092PTR 48 ks 31.90

gumovatelné pero Květiny

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380464

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 motivy květin *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80464PTR 36 ks 31.90

gumovatelné pero Džungle

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380471

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 barevné motivy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80471PTR 36 ks 31.90

gumovatelné pero Zoo

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380402

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 motivy zvířátek
ze zoo *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80402PTR 36 ks 31.90

gumovatelné pero Game Over

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380419

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 motivy
počítačových her *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80419PTR 36 ks 31.90

gumovatelné pero Mořský svět

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380488

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 motivy mořského
světa *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80488PTR 36 ks 31.90



9
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 7/68

gumovatelné pero Auta

36 ks

modrá náplň

displej

5903686380426

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá  * stiskací
mechanika v klipu * dostupná náhradní náplň: 0,5 mm
R37534PTR; 0,7 mm R3468900006 * 4 motivy závodních
aut *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80426PTR 36 ks 31.90

gumovatelné pero 4 v 1 Stitch Pastel

24 ks

2 motivy

displej

5903686381058

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá, červená,
zelená, černá * gumovatelné * 2 motivy *
kombinovatelné s kolekcí Stitch Pastel *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81058PTR 24 ks 76.90

gumovatelné bombičkové pero Stitch

36 ks

modrá náplň

displej

5903686379741

barva náplně: modrá * hrot s iridiovou kuličkou, velikost
hrotu: M * náhradní bombičková náplň: R3469900007 *
kvalitní pryž na koncovce pera a víčku * mix 3 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R79741PTR 36 ks 94.90

gumovatelné bombičkové pero McNeil
- Black & White

24 ks

modrá náplň

displej, černo - bílé

4017245000890

barva náplně: modrá * hrot s iridiovou kuličkou, velikost
hrotu: M * náhradní bombičková náplň: R3469900007 *
kvalitní pryž v koncovce pera * mix barev: černá, bílá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R3469900001 24 ks 98.30

gumovatelné bombičkové pero McNeil
- Color

24 ks

modrá náplň

displej, mix barev

4017245000906

barva náplně: modrá * hrot s iridiovou kuličkou, velikost
hrotu: M * náhradní bombičková náplň: R3469900007 *
kvalitní pryž v koncovce pera * mix barev: červená,
oranžová, žlutá, zelená, modrá, fialová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R3469900002 24 ks 98.30

gumovatelné bombičkové pero McNeil
- Pastel

24 ks

modrá náplň

displej, mix
pastelových barev

4017245000913

barva náplně: modrá * hrot s iridiovou kuličkou, velikost
hrotu: M * náhradní bombičková náplň: R3469900007 *
kvalitní pryž v koncovce pera * mix pastelových barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R3469900003 24 ks 98.30

náplň do gumovatelného pera

24 ks, 0,5 mm

modrá náplň

krabička

5907620137534

šířka stopy: 0,5 mm * barva náplně: modrá *
kompatibilní s gumovatelnými pery Colorino, CoolPack a
Ghost Pen *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R37534PTR 1 ks 11.40

pastelky hexagonální

s barevnou pryží

12 barev

5907620187492

12 barev * šestihranný tvar * tuha lepená po celé délce
* krásné a syté barvy * pryž sladěná s barvou pastelky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R87492PTR 1 ks 66.60

pastelky trojhranné

12 barev

5907690851798

12 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51798PTR 1 ks 40.40



10
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 8/68

pastelky trojhranné

24 barev

5907690851828

24 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51828PTR 1 ks 80.40

pastelky trojhranné

krátké

12 barev

5907690833077

12 barev * délka pastelky: 89 mm * trojhranný tvar *
tuha lepená po celé délce * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R33077PTR 1 ks 28.80

pastelky trojhranné

oboustranné

24 barev

5907690833046

12 pastelek, 24 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po
celé délce * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R33046PTR 1 ks 52.50

pastelky trojhranné

černé dřevo

s ořezávátkem

12 barev

5907690855796

12 barev vč. zlaté a stříbrné barvy * trojhranný tvar *
tuha lepená po celé délce * krásné a syté barvy * černá
barva těla, matný lakovaný povrch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R55796PTR 1 ks 60.40

pastelky kulaté

metalické

10 barev

5907690834678

10 metalických barev * kulatý tvar * tuha lepená po celé
délce * krásné a zářivé barvy * skvělý kontrast na
tmavém papíře *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R34678PTR 1 ks 58.80

pastelky trojhranné JUMBO

12 barev

5907690851859

12 barev * rozměry pastelky: délka: 175 mm, Ø 10 mm,
Ø tuha 5 mm * trojhranný JUMBO tvar * tuha lepená po
celé délce * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51859PTR 1 ks 97.40

pastelky trojhranné JUMBO

černé dřevo

s ořezávátkem

12 barev

5907690855826

12 barev vč. zlaté a stříbrné * trojhranný JUMBO tvar *
tuha lepená po celé délce * krásné a syté barvy * černá
barva těla, matný lakovaný povrch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R55826PTR 1 ks 184.00

pastelky trojhranné JUMBO

oboustranné

24 barev

5907690851880

12 pastelek, 24 barev * trojhranný JUMBO tvar * tuha
lepená po celé délce * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51880PTR 1 ks 144.60

pastelky kulaté JUMBO

neonové

s ořezávátkem

6 barev

5907690834654

6 neonových barev * rozměry pastelky: délka: 170 mm,
Ø 10 mm * kulatý JUMBO tvar * tuha lepená po celé
délce * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R34654PTR 1 ks 97.40



11
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 9/68

pastelky kulaté JUMBO

metalické

s ořezávátkem

6 barev

5907690834661

6 metalických barev * rozměry pastelky: délka: 170 mm,
Ø 10 mm * kulatý JUMBO tvar * tuha lepená po celé
délce * krásné a syté metalické barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R34661PTR 1 ks 97.40

voskovky kulaté

12 barev

5907690813314

12 barev * rozměry voskovky: 90 mm, Ø 7 mm * kulatý
tvar * krásné a syté barvy * vhodné na: plátno, papír
nebo karton *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13314PTR 1 ks 23.10

voskovky kulaté

24 barev

5907690813895

24 barev * rozměry voskovky: 90 mm, Ø 7 mm * kulatý
tvar * krásné a syté barvy * vhodné na: plátno, papír
nebo karton *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13895PTR 1 ks 43.80

voskovky trojhranné - Neon

extra měkké

6 barev

5907690892050

6 barev * rozměry voskovky: délka: 98 mm, Ø 10 mm *
trojhranný tvar * krásné a syté barvy * skvělý kontrast s
tmavým podkladem *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92050PTR 1 ks 40.80

Artist suché pastely

čtyřhranné

12 barev

5907690865238

rozměry pastelu: 65 mm, šířka: 9 mm * hranatý tvar *
12 barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné na hrubší
papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65238PTR 1 ks 125.90

Artist suché pastely

čtyřhranné

24 barev

5907690865245

rozměry pastelu: 65 mm, šířka: 9 mm * hranatý tvar *
24 barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné na hrubší
papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65245PTR 1 ks 222.00

Artist pastelky akvarelové

kulaté

se štětcem

12 barev

5907690865528

tuha: ∅ 3 mm * kulatý tvar, syté barvy * 12 barev +
kulatý štětec * tuha lepená po celé délce * matné tělo
pastelky v barvě tuhy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65528PTR 1 ks 81.20

Artist olejové pastely

kulaté

12 barev

5907690865702

rozměry pastelu: délka 70 mm, Ø 11 mm * kulatý tvar *
12 barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné na: papír,
karton, plátno *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65702PTR 1 ks 74.90

Artist olejové pastely

kulaté

24 barev

5907690865719

rozměry pastelu: délka 70 mm, Ø 11 mm * kulatý tvar *
24 barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné na: papír,
karton, plátno *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65719PTR 1 ks 145.40



12
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 10/68

Artist olejové pastely

kulaté

36 barev

5907690865726

rozměry pastelu: délka 70 mm, Ø 11 mm * kulatý tvar *
36 barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné na: papír,
karton, plátno *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65726PTR 1 ks 233.00

Artist olejové pastely

kulaté

12 metalických barev

5907620181162

rozměry pastelu: délka 70 mm, Ø 11 mm * kulatý tvar *
12 metalických barev * vysoký podíl pigmetnů * vhodné
na: papír, karton, plátno *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81162PTR 1 ks 91.30

Artist kreslířská sada grafitových
tužek a uhlů

kulaté

kovový box

5907690880118

tvrdost tužek: 8B, 6B, 4B, 2B, B, HB, F, H, 2H, 4H *
kulatý tvar * měkký a tvrdý uhel v dřevěném těle * tuha
lepená po celé délce *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80118PTR 1 ks 134.70

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

12 barev

5907690883256

tuha: ∅ 3 mm * kulatý tvar, syté barvy * 12 barev * tuha
lepená po celé délce * barevné rozlišení konců pastelek
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83256PTR 1 ks 99.90

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

24 barev

5907690883263

tuha: ∅ 3 mm * kulatý tvar, syté barvy * 24 barev * tuha
lepená po celé délce * barevné rozlišení konců pastelek
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83263PTR 1 ks 193.90

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

36 barev

5907690883270

tuha: ∅ 3 mm * kulatý tvar, syté barvy * 36 barev * tuha
lepená po celé délce * barevné rozlišení konců pastelek
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83270PTR 1 ks 283.70

Artist skicovací fixy oboustranné

trojhranné

štětcový a seříznutý
hrot

12 barev

5907690892470

šířka hrotů: seříznutý 7 mm, štětcový 1- 3 mm *
trojhranný tvar * 12 barev * elegantní bílý design *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92470PTR 1 ks 260.40

Artist skicovací fixy oboustranné

trojhranné

štětcový a seříznutý
hrot

12 pastelových barev

5907620181100

šířka hrotů: seříznutý 7 mm, štětcový 1- 3 mm *
trojhranný tvar * 12 pastelových odstínů * elegantní bílý
design *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81100PTR 1 ks 260.40

tužka Star, 72 ks

trojhranná

s pryží

mix barev

5907690865450

tuha: HB * trojhranný tvar * měkká barevná pryž * mix 4
barev * tuha lepená po celé délce *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65436PTR 1 ks 371.70



13
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 11/68

tužka s násobilkou, 60 ks

kulatá

s pryží

mix barev

5907690866150

tuha: B * kulatý tvar * měkká bílá pryž * mix 4 barev *
tuha lepená po celé délce *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66143PTR 1 ks 315.00

tužka Stripes, 48 ks

trojhranná

s pryží

mix barev

5907620125050

tuha: HB; ∅ 2,2 mm * trojhranný tvar * měkká pryž
v barvě těla * mix 6 barev * tuha lepená po celé délce *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39965PTR 1 ks 201.60

nůžky dětské s měkkým gumovým
gripem

14 cm

asymetrické

mix barev

5907620137305

velikost: 14 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
asymetrické * kulatá špička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R37305PTR 12 ks 37.80

nůžky dětské

14 cm

bezp. pojistka,
asymetrické

mix barev

5907690834135

velikost: 14 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
asymetrické * kulatá špička * plastové rukojeti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R34135PTR 12 ks 30.90

nůžky dětské s gumovým gripem

14 cm

symetrické

mix barev

5907690838553

velikost: 14 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
symetrické * kulatá špička * mix barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R38553PTR 12 ks 39.10

fixy

12 barev

5907690814588

12 barev * kulatý tvar * šíře linky: 1 mm * krásné a syté
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14588PTR 1 ks 36.20

fixy

24 barev

5907690814625

24 barev * kulatý tvar * šíře linky: 1 mm * krásné a syté
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14625PTR 1 ks 73.80

fixy trojhranné JUMBO

10 barev

5907690816018

10 barev * trojhranný JUMBO tvar * širší hrot * krásné a
syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R16018PTR 1 ks 91.30

fixy Brush

dlouhý štětcový hrot

10 barev

5907690865610

10 barev * kulatý tvar * šíře linky: 0,1 - 5 mm * štětcový
hrot * krásné a syté barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65610PTR 1 ks 87.40



14
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 12/68

vodové barvy

pouzdro

se štětcem

12 základních barev

5907690814014

12 barev * Ø barvy: 28 mm * součástí kulatý štětec *
krásné a syté barvy * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14014PTR 1 ks 59.80

vodové barvy

paletka

se štětcem

12 barev

5907690815660

12 barev * rozměry paletky: 22 × 17 mm * součástí
kulatý štětec * krásné a syté barvy * 12 misek pro
míchání barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R15660PTR 1 ks 80.60

vodové barvy velké

pouzdro

se 2 štětci

18 barev

5907690854737

18 barev vč. neonově žluté barvy * Ø barvy: 28 mm * 2
× kulatý štětec * krásné a syté barvy * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54737PTR 1 ks 106.20

temperové barvy

tuba

12 ml

6 barev

5907690868390

obsah tuby: 12 ml * 6 základních barev: bílá, žlutá,
černá, červená, modrá, zelená * krásné a syté barvy *
vodou ředitelné * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68390PTR 1 ks 52.50

temperové barvy

tuba

12 ml

12 barev

5907690868420

obsah tuby: 12 ml * 12 barev * krásné a syté barvy *
vodou ředitelné * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68420PTR 1 ks 94.90

temperové barvy

kelímek

á 20 ml

6 barev

5907690813178

obsah kelímku: 20 ml * 6 základních barev: bílá, žlutá,
černá, červená, modrá, zelená * krásné a syté barvy *
vodou ředitelné * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13178PTR 1 ks 67.60

temperové barvy

kelímek

á 20 ml

12 barev

5907690813239

obsah kelímku: 20 ml * 12 barev vč. zlaté a stříbrné *
krásné a syté barvy * vodou ředitelné * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13239PTR 1 ks 134.30

prstové barvy s razítky

10 barev

5907690818395

obsah kelímku: 10 ml * 10 barev * Ø razítka: 3 cm *
krásné a syté barvy * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R18395PTR 1 ks 182.30

prstové barvy s razítky

5 barev

5907690818418

obsah kelímku: 10 ml * 5 barev * Ø razítka: 3 cm *
krásné a syté barvy * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R18418PTR 1 ks 93.90



15
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 13/68

křídy chodníkové JUMBO

Ø 2,2 cm

box s uchem

8 barev

5907690865825

8 barev * Ø křídy 2,2 cm, délka 10,5 cm * krásné a syté
barvy * odolné proti polámání *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65825PTR 1 ks 53.90

křídy chodníkové JUMBO

Ø 2,2 cm

kyblík s uchem

6 barev

5907690832988

6 barev * Ø křídy 2,2 cm, délka 10,5 cm * krásné a syté
barvy * odolné proti polámání * pohodlné držení v
dětské ruce *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R32988PTR 1 ks 65.90

modelovací hmota

kulatá

6 barev

5907690813871

6 barev * rozměry válečku: 75 mm/Ø 14 mm * měkká a
snadno tvarovatelná * krásné a syté barvy * vyrobeno:
v EU *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13871PTR 1 ks 19.70

modelovací hmota

kulatá

12 barev

5907690813291

12 barev * rozměry válečku: 75 mm/Ø 14 mm * měkká a
snadno tvarovatelná * krásné a syté barvy * vyrobeno:
v EU *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13291PTR 1 ks 32.80

sada štětců

ploché (12,8), kulaté
(2,4,6,10)

dřevěné násadky

6 velikostí

5907808889415

6 kusů * plochý tvar: 12, 8 * kulatý tvar: 10, 6, 4, 2 *
přírodní a syntetické štětiny * dřevěná násadka *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R89415PTR 1 ks 49.70

sada štětců

ploché (2,6,12,16),
kulaté (1,3,6,10)

dřevěné násadky

8 velikostí

5907690839000

8 kusů * kulatý tvar: vel. 1, 3, 6, 10 * plochý tvar: vel.
2,6,12,16 * přírodní a syntetické štětiny * dřevěná
násadka *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39000PTR 1 ks 58.80

sada štětců

plastové násadky

mix druhů a velikostí

5907690832599

plochý štětec: délka štětce / délka špičky: 15,5 cm / 18
mm; 14,5 cm / 11 mm; 14,5 /11 mm seříznutý * kulatý
štětec: délka štětce / délka špičky: 14,5 cm / 14 mm;
13,5 cm / 8 mm * syntetické štětiny * barevná, plastová
násadka *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R32599PTR 1 ks 52.30

sada štětců JUMBO

plastové násadky

mix druhů a velikostí

5907690839062

5 kusů * plochý tvar – délka štětce / délka štětin: 19 cm
/ 33 mm; 17 cm / 31 mm; 15,5 cm / 18 mm * seříznutý
tvar – délka štětce/ délka štětin: 15,5 cm / 15 mm ;13,5
cm/10 mm * syntetické štětiny * JUMBO velikost *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39062PTR 1 ks 95.80

oboustranné fixy Pastel

štětcový a tenký hrot

10 barev

5907620180875

10 barev * kulatý tvar * šíře linky: 0,1 - 0,5 mm * tenký
a štětcový hrot *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80875PTR 1 ks 116.60



16
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 14/68

popisovače se třpytkami Pastel

kulaté

6 barev

5907620182565

6 barev se třpytivým efektem * kulatý tvar * šíře stopy:
3-5 mm * snadno pratelné *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R82565PTR 1 ks 127.80

modelovací hmota Pastel

kulatá

6 barev

5907620184972

6 kusů * rozměry válečku: 75 mm/Ø 14 mm * měkká a
snadno tvarovatelná * krásné pastelové barvy *
vyrobeno: v EU *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R84972PTR 1 ks 21.50

modelovací hmota Pastel

kulatá

12 barev

5907620187805

12 kusů * rozměry válečku: 75 mm/Ø 14 mm * měkká a
snadno tvarovatelná * krásné pastelové barvy *
vyrobeno: v EU *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R87805PTR 1 ks 43.00



17
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 15/68

fixy Joy

12 ks

8003511406141

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40614 1 ks 51.90

fixy Joy

24 ks

8003511406158

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40615 1 ks 104.90

fixy Joy

36 ks

8003511406165

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40616 1 ks 156.90

fixy Jumbo

6 ks

8003511405687

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40568 1 ks 58.90

fixy Jumbo

12 ks

8003511405694

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40569 1 ks 114.90

fixy Jumbo

24 ks

8003511405700

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40570 1 ks 228.90

fixy Metallic

maxi hrot

6 ks

8003511431617

maxi odolný hrot: ø 6 mm * vyrobeno z 56 %
z recyklovaného plastu * inkoust na vodní bázi *
metalické barvy, odvětrávané víčko * permanentní na
porézním povrchu, odstranitelný z hladkého povrchu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43161 1 ks 117.90

fixy Metallic

tenký hrot

8 ks

8003511431624

tenký odolný hrot * vyrobeno z 56 % z recyklovaného
plastu * inkoust na vodní bázi * metalické barvy,
odvětrávané víčko * permanentní na porézním povrchu,
odstranitelný z hladkého povrchu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43162 1 ks 117.90

textilní fixy, tenký hrot

tenký hrot

10 ks

8003511429096

odolný, tenký hrot: ø 2,6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42909 1 ks 81.90



18
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 16/68

textilní fixy

maxi hrot

6 ks

8003511409562

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40956 1 ks 104.90

textilní fixy

maxi hrot

12 ks

8003511409579

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40957 1 ks 209.90

akvarelové fixy

12 ks

mix barev

8003511427474

odolný štětcový hrot: 3 mm * pro akvarelové techniky *
lehce omyvatelné * neobsahují lepek * jasné a zářivé
barvy, odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42747 1 ks 88.50

fixy Brush

10 ks

8003511429379

odolný štětcový hrot: 1 - 6 mm * vhodné pro kaligrafii,
kreslení, barevné ilustrace * pratelné * jasné a zářivé
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42937 1 ks 111.00

fixy Brush

20 ks

8003511429683

odolný štětcový hrot: 1 - 6 mm * vhodné pro kaligrafii,
kreslení, barevné ilustrace * pratelné * jasné a zářivé
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42968 1 ks 222.00

magické fixy - měnící barvu

10 ks

mix barev

8003511427771

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * kulatý tvar těla *
speciální inkoust s bílým hrotem měnící barvy * jasné a
zářivé odstíny * dvoubarevné tělo fixy a víčka pro
označení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42737 1 ks 89.90

magické fixy - smazatelné

10 ks

mix barev

8003511431822

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * kulatý tvar těla *
speciální inkoust pro odstranění zmizíkem * jasné a
zářivé odstíny *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43182 1 ks 89.90

voskovky Maxi

12 ks

8003511423698

Ø voskovky: 12 mm * kulatý tvar * jasné a zářivé odstíny
* lehce omyvatelné, snadno se čistí * vysoce krycí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42369 1 ks 47.00

voskovky Maxi

24 ks

8003511423902

Ø voskovky: 12 mm * kulatý tvar * jasné a zářivé odstíny
* lehce omyvatelné, snadno se čistí * vysoce krycí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42390 1 ks 94.00



19
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 17/68

voskovky Plastello

12 ks

8421586300124

třikrát delší životnost než běžné voskovky * odolné a
pevné * dají se ořezávat * kreslení bez znečištěných
rukou * jasné a zářivé odstíny *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42711 1 ks 58.90

malířská paleta

na 13 barev

8003511424039

velikost palety: Ø 220 mm * materiál: plast * pro 13
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42403 1 ks 52.50

vodové barvy

12 barev

8003511424046

Ø barvy: 30 mm * 12 barev * zářivé barvy, mísitelné
mezi sebu * prémiová kvalita * dlouhotrvající výsledek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42404 1 ks 58.90

sada vodních štětců

3 ks

8003511431709

3 typy hrotů: kulatý střední, kulatý tenký, plochý *
vodou plnitelé tělo * jednoduchá manipulace * opětovně
použitelný * vhodný pro začátečníky i pokročilé *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43170 1 ks 183.00

fixy Baby Teddy 1+

kulatý hrot

6 ks

8003511428150

pro děti od 12 měsíců * kulatý, bezpečný hrot, odolný
proti vtlačení * dermatologicky testované, netoxický
inkoust – bez obsahu formaldehydu * snadno
omyvatelné * ergonomický tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42815 1 ks 163.90

fixy Baby 2+

kulatý hrot

6 ks

8003511428136

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42813 1 ks 62.00

fixy Baby 2+

kulatý hrot

12 ks

8003511428143

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42814 1 ks 124.50

pastelky trojhranné Baby 2+

10 ks

8003511428198

pro děti od 24 měsíců * trojhranný tvar: ø tuhy 4 mm *
vysoce odolné * jasné a zářivé barvy * snadno se
ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42819 1 ks 85.00

voskovky Baby Teddy 1+

krabička

6 ks

8003511429560

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42956 1 ks 98.00



20
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 18/68

voskovky Baby Teddy 1 +

dóza

12 ks

8003511439576

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43957 1 ks 170.00

multifunkční voskovky 3 v 1 Baby 1+

6 ks

8003511428174

pro děti od 12 měsíců * extra silné tělo: ø 10 mm * 3 v 1
: voskovky, pastelky, vodovky * jasné a zářivé barvy *
lehké a měkké kreslení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42817 1 ks 228.90

multifunkční voskovky 3 v 1 Baby 1+

10 ks

8003511428181

pro děti od 12 měsíců * extra silné tělo: ø 10 mm * 3 v 1
: voskovky, pastelky, vodovky * jasné a zářivé barvy *
lehké a měkké kreslení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42818 1 ks 353.00

voskovky Baby Wild 2+

8 ks

8003511428921

pro děti od 24 měsíců * široké tělo pro lepší úchop *
extra měkké * lze použít jako vodové barvy * jasné a
zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42892 1 ks 137.90

modelovací hmota Baby Do 1+

3 × 75 g

8003511431792

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu samo
tvrdnoucí * jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43179 1 ks 91.50

modelovací hmota Baby Do 1+

4 × 150 g

mix barev

8003511431877

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu tvrdnoucí *
jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43187 1 ks 91.50

modelovací hmota Baby Do 1+

8 × 150 g

mix barev

8003511431884

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu tvrdnoucí *
jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43188 1 ks 235.90

prstové barvy Baby 2+

8 × 50 ml

8003511431747

pro děti od 24 měsíců * snadno omyvatelné * jasné a
zářivé odstíny * netoxické složení, bez obsahu lepku *
bez zápachu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43174 1 ks 261.90

prstové barvy Baby 2+

papírový kufřík

6 × 80 ml

8003511000325

pro děti od 24 měsíců * snadno omyvatelné * jasné a
zářivé odstíny * netoxické složení, bez obsahu lepku *
bez zápachu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
IKO032 1 ks 248.90



21
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 19/68

trojhranná tužka Black

0/2B

krabička, 12 ks

8003511429317

tvrdost tuhy: 0/2B * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro uměleckou kresbu, skicování nebo
psaní * tuha odolná proti polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42931 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

1/B

krabička, 12 ks

8003511429300

tvrdost tuhy: 1/B * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro psaní, předkreslování, základní náčrty
a kreslení detailů. * tuha odolná proti polámání *
trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42930 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

2/HB

krabička, 12 ks

8003511429461

tvrdost tuhy: 2/ HB * barevná koncovka označující
tvrdost tuhy * nejpoužívanější typ,vhodná pro
každodenní psaní a skicování * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42946 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

3/H

krabička, 12 ks

8003511429294

tvrdost tuhy: 3/H * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro technické kreslení a rýsování,
konstrukční čáry, drobné detaily * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42929 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

4/2H

krabička, 12 ks

8003511429287

tvrdost tuhy: 4/2H * barevná koncovka označující
tvrdost tuhy * tuha odolná proti polámání * trojhranný
tvar * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42928 1 ks 53.50

sada trojhranných tužek Black

mix tvrdostí

blistr, 5 ks

8003511429324

tvrdost tuhy: 4/2H, 3/H, 2/HB, 1/B, 0/2B * barevná
koncovka označující tvrdost tuhy * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42932 1 ks 35.90

sada trojhranných tužek Black

2/HB, s pryží

blistr, 4 ks

8003511425135

tvrdost tuhy: HB * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * tuha odolná proti polámání * trojhranný tvar *
snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42513 1 ks 42.50

trojhranná tužka HB Maxi

krabička 12 ks

8003511448028

tvrdost tuhy: HB * trojhranný maxi tvar * vhodná pro
každodenní psaní nebo kreslení * tuha odolná proti
polámání *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I44802 1 ks 149.90

trojhranná tužka HB Maxi

včetně pryže a
ořezávátka

blistr, 2 ks

8003511448011

tvrdost tuhy: HB * trojhranný maxi tvar * vhodná pro
každodenní psaní nebo kreslení * tuha odolná proti
polámání * včetně ořezávátka a pryže *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I44801 1 ks 40.50



22
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 20/68

šestihanná tužka HB

s pryží

blistr, 4 ks

8003511427962

tvrdost tuhy: HB * šestihranný tvar * měkká pryž v
koncovce * vhodná pro každodenní psaní nebo kreslení *
vysoce odolná proti pádu a poškození *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42796 1 ks 26.90

šestihanná tužka HB

s pryží

krabička, 12 ks

8003511427979

tvrdost tuhy: HB * šestihranný tvar * měkká pryž v
koncovce * vhodná pro každodenní psaní nebo kreslení *
vysoce odolná proti pádu a poškození *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42797 1 ks 52.50

gumovatelné pero Oops Easy

dipslej, 30 ks

mix barev

8003511410469

šířka stopy: Ø 0,7 mm * průměr hrotu: Ø 0,5 mm *
termosenzitivní inkoust pro precizní a plynulé psaní *
dvojitá guma pro snadné gumování bez poškození
papíru * mix barev: modrá, černá, červená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I41046 1 ks 727.00

gumovatelné pero Oops Easy

krabička, 12 ks

modrá náplň

8003511435004

šířka stopy: Ø 0,7 mm * průměr hrotu: Ø 0,5 mm *
termosenzitivní inkoust pro precizní a plynulé psaní *
dvojitá guma pro snadné gumování bez poškození
papíru * modrá náplň *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43500/02 1 ks 290.50

plastelína

displej, 36 × 60 g

mix barev

8003511421700

neobsahuje lepek * nevysychá, opakovatelně použitelná
* vhodná pro děti od 6 let * jasné a zářivé odstíny *
barvy lze mixovat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42170 1 ks 562.50

fixy Jumbo

50 ks

8003511423124

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42312 1 ks 457.90

plastelína

displej, 12 × 150 g

mix  barev

8003511427122

neobsahuje lepek * nevysychá, opakovatelně použitelná
* vhodná pro děti od 6 let * jasné a zářivé odstíny *
barvy lze mixovat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42712 1 ks 510.00

fixy Baby 2+

kulatý hrot

box ,144 ks

8003511468262

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42826/E 1 ks 1,341.00

voskovky Baby Teddy 1+

plastový box

48 ks

8003511429584

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42958 1 ks 588.90



23
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 21/68

fixy Joy

100 ks

8003511431761

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43176 1 ks 425.00

obdélníková pryž, bílá

displej

20 ks

8003511401504

rozměry pryže: 6 × 2,3 cm * barva: bílá * měkká a
poddajná * snadné odstranění grafitových tužek a
pastelek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40150 1 ks 215.00

obdélníková pryž, bílá

displej

30 ks

8003511401559

rozměry pryže: 6 × 2,3 cm * barva: bílá * měkká a
poddajná * snadné odstranění grafitových tužek a
pastelek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40155 1 ks 216.50

akvarelové barvy Solid

pouzdro, 12 ks

8003511452100

vysoce pigmentované odstíny * mísitelné mezi sebou *
vysoce krycí, rychle schnoucí * odolné vůči světlu *
víčko pouzdra lze použít jako paletu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45210 1 ks 188.90

akvarelové barvy Solid

pouzdro, 24 ks

8003511452117

vysoce pigmentované odstíny * mísitelné mezi sebou *
vysoce krycí, rychle schnoucí * odolné vůči světlu *
víčko pouzdra lze použít jako paletu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45211 1 ks 348.90

voskovky Art

box, 6 ks

8003511452124

hladká, máslová ve vodě rozpustná textura * jasné a
živé barvy * vysoce krycí, rychle schnoucí * multifunkční
* vhodné na mnoho povrchů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45212 1 ks 181.50

voskovky Art

box, 12 ks

8003511452131

hladká, máslová ve vodě rozpustná textura * jasné a
živé barvy * vysoce krycí, rychle schnoucí * multifunkční
* vhodné na mnoho povrchů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45213 1 ks 435.90

olejové pastely

box, 12 ks

8003511452148

jemné a hladké nanášení * vysoký obsah pigmentů,
jasné a živé barvy * vysoce krycí, ve vodě rozpustné *
na mokré i suché techniky * dobře mísitelné mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45214 1 ks 137.90

olejové pastely

box, 24 ks

8003511452155

jemné a hladké nanášení * vysoký obsah pigmentů,
jasné a živé barvy * vysoce krycí, ve vodě rozpustné *
na mokré i suché techniky * dobře mísitelné mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45215 1 ks 254.00



24
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 22/68

skicák

A5

20 listů/140g

8003511452223

formát: 21 ×14,8 cm (A5), na šířku * 20 listů, 140 g/m2
* bez obsahu kyselin, tzv. acid free * hladká struktura
papíru * vhodný pro kresby perem, grafitovou tužkou,
pastelkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45222 1 ks 129.50

skicovací blok

A4

40 listů/ 160 g

8003511452254

formát: 21 ×29,7 cm (A4), na výšku * 40 listů, 160 g/m2
* bez obsahu kyselin tzv. acid free * jemně zrnitá
struktura papíru * vhodný pro kresby perem, pastely,
grafitovou tužkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45225 1 ks 165.00

skicovací blok

A5

40 listů/ 160 g

8003511452261

formát: 14,8 × 21 cm (A5), na výšku * 40 listů, 160
g/m2 * bez obsahu kyselin tzv. acid free * jemně zrnitá
struktura papíru * vhodný pro kresby perem, pastely,
grafitovou tužkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45226 1 ks 89.00



25
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 23/68

samotvrdnoucí modelovací hmota
DO&DRY hypoalergenní

98 % přírodních složek, neobsahuje konzervanty ani
lepek * hypoalergenní * bez zápachu * není potřeba
vypalovat, po navlhčení obnovitelná * pro děti od 6 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E26211 500 g terakota 1 ks 70.80 8714181262110

E26210 500 g bílá 1 ks 70.80 8714181262103

E26212 500 g šedý cement 1 ks 70.80 8714181262127

E26201 1000 g terakota 1 ks 120.00 8714181262011

E26200 1000 g bílá 1 ks 120.00 8714181262004

temperová barva

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled *
vhodné i pro vrstvení barev * barva: světle žlutá *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E01801 1000 ml světle žlutá 1 ks 120.00 8714181018014

E01802 1000 ml žlutá 1 ks 120.00 8714181018021

E01803 1000 ml tmavě žlutá 1 ks 120.00 8714181018038

E01804 1000 ml oranžová 1 ks 120.00 8714181018045

E01805 1000 ml světle červená 1 ks 120.00 8714181018052

E01806 1000 ml tmavě červená 1 ks 120.00 8714181018069

E01807 1000 ml červená 1 ks 120.00 8714181018076

E01808 1000 ml magenta 1 ks 120.00 8714181018083

E01809 1000 ml fialová 1 ks 120.00 8714181018090

E01810 1000 ml modrá 1 ks 120.00 8714181018106

E01811 1000 ml tmavě modrá 1 ks 120.00 8714181018113

E01812 1000 ml ultramarín 1 ks 120.00 8714181018120

E01813 1000 ml aquamarín 1 ks 120.00 8714181018137

E01814 1000 ml světle zelená 1 ks 120.00 8714181018144

E01815 1000 ml zelená 1 ks 120.00 8714181018151

E01816 1000 ml tmavě zelená 1 ks 120.00 8714181018168

E01817 1000 ml okrová 1 ks 120.00 8714181018175

E01818 1000 ml světle hnědá 1 ks 120.00 8714181018182

E01819 1000 ml tmavě hnědá 1 ks 120.00 8714181018199

E01820 1000 ml černá 1 ks 120.00 8714181018205

E01821 1000 ml bílá 1 ks 120.00 8714181018212

E01822 1000 ml šedá 1 ks 120.00 8714181018229

E01823 1000 ml růžová 1 ks 120.00 8714181018236

E01824 1000 ml tělová 1 ks 120.00 8714181018243



26
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 24/68

temperová barva

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled *
vhodné i pro vrstvení barev * barva: bílá *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E30081 500 ml bílá 1 ks 83.90 8714181300812

E30061 500 ml světle žlutá 1 ks 83.90 8714181300614

E30062 500 ml žlutá 1 ks 83.90 8714181300621

E30063 500 ml tmavě žlutá 1 ks 83.90 8714181300638

E30064 500 ml oranžová 1 ks 83.90 8714181300645

E30065 500 ml světle červená 1 ks 83.90 8714181300652

E30066 500 ml tmavě červená 1 ks 83.90 8714181300669

E30067 500 ml červená 1 ks 83.90 8714181300676

E30068 500 ml magenta 1 ks 83.90 8714181300683

E30069 500 ml fialová 1 ks 83.90 8714181300690

E30070 500 ml modrá 1 ks 83.90 8714181300706

E30071 500 ml tmavě modrá 1 ks 83.90 8714181300713

E30072 500 ml ultramarín 1 ks 83.90 8714181300720

E30073 500 ml aquamarín 1 ks 83.90 8714181300737

E30074 500 ml světle zelená 1 ks 83.90 8714181300744

E30075 500 ml zelená 1 ks 83.90 8714181300751

E30076 500 ml tmavě zelená 1 ks 83.90 8714181300768

E30077 500 ml okrová 1 ks 83.90 8714181300775

E30078 500 ml světle hnědá 1 ks 83.90 8714181300782

E30079 500 ml tmavě hnědá 1 ks 83.90 8714181300799

E30080 500 ml černá 1 ks 83.90 8714181300805

E30082 500 ml šedá 1 ks 83.90 8714181300829

E30083 500 ml růžová 1 ks 83.90 8714181300836

E30084 500 ml tělová 1 ks 83.90 8714181300843

E30092 500 ml pastelově žlutá 1 ks 83.90 8714181300928

E30093 500 ml pastelově oranžová 1 ks 83.90 8714181300935

E30094 500 ml pastelově červená 1 ks 83.90 8714181300942

E30095 500 ml pastelově fialová 1 ks 83.90 8714181300959

E30096 500 ml pastelově modrá 1 ks 83.90 8714181300966

E30097 500 ml pastelově zelená 1 ks 83.90 8714181300973

temperová barva

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled *
vhodné i pro vrstvení barev * barva: žlutá *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E30702 250 ml žlutá 1 ks 50.00 8714181307026

E30704 250 ml oranžová 1 ks 50.00 8714181307040

E30705 250 ml světle červená 1 ks 50.00 8714181307057

E30711 250 ml tmavě modrá 1 ks 50.00 8714181307118

E30715 250 ml zelená 1 ks 50.00 8714181307156

E30718 250 ml světle hnědá 1 ks 50.00 8714181307187

E30720 250 ml černá 1 ks 50.00 8714181307200

E30721 250 ml bílá 1 ks 50.00 8714181307217



27
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 25/68

temperové barvy

6 x 250 ml

mix barev

8714181307286

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
barev: zelená, černá, bílá, zakladní žlutá, červená,
modrá * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E30728 1 ks 299.90

temperové barvy

6 x 500 ml

mix barev

8714181300881

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
barev: černá, bílá, žlutá, tm. červená, tm. zelená, tm.
modrá * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E30088 1 ks 489.00

temperové barvy

12 x 500 ml

mix barev

8714181300898

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
barev: černá, bílá, oranžová, tm. hnědá, fialová, tm.
žlutá, tm. červená, tm. zelená, tm. modrá, žlutá, modrá,
sv. zelená * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E30089 1 ks 977.00

temperové barvy Pastel

6 x 500 ml

mix pastelových
barev

8714181300911

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
pastelových barev: žlutá, oranžová, fialová, zelená,
modrá, červená * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E30091 1 ks 489.00

temperové barvy World

6 x 500 ml

mix zemitých barev

8714181300607

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
zemitých barev: světle růžová, smetanová, meruňková,
světle hnědá, bronzová, hnědá * vhodné i pro vrstvení
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E30060 1 ks 489.00

temperové barvy

6 x 1000 ml

mix barev

8714181018281

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
barev: černá, bílá, žlutá, tm. červená, tm. zelená, tm.
modrá * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E01828 1 ks 699.00

temperové barvy

12 x 1000 ml

mix barev

8714181018298

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * vysoká
krycí schopnost, dobrá přilnavost * matný vzhled * mix
barev: černá, bílá, oranžová, tm. hnědá, fialová, tm.
žlutá, tm. červená, tm. zelená, tm. modrá, žlutá, modrá,
sv. zelená * vhodné i pro vrstvení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E01829 1 ks 1,376.00

sada temperových barev Fluor

6 × 250 ml

mix barev

8714181026606

fluo efekt * zářivé a intenzivní barvy * matný vzhled *
snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E02660 1 ks 999.00

sada barev Glitter

6 × 250 ml

mix barev

8714181012258

barva s glitter efektem * zářivé barvy * dobrá přilnavost
* vhodné na: papír, karton nebo pěnovku * snadné
použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E01225 1 ks 1,099.00



28
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 26/68

sada transparentních barev Trans

6 × 500 ml

mix barev

8714181230522

transparentní efekt * živé barvy, hedvábný efekt *
vertikální použití - nestéká * vhodné na: sklo, papír,
karton, plast * snadné odsranění *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E23052 1 ks 984.00

sada temperových barev s houbičkou
Spongy

6 ×70 ml

mix barev

8714181350268

98 % přírodních složek, splňuje normu EN-71 * houbička
pro snadnou aplikaci * bez potřeby užití štětců * snadné
použití pro malé děti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E35026 1 ks 371.00

barva s vysokým leskem Gloss

lesklý efekt * vysoká krycí schopnost * vodou ředitelné,
rychleschnoucí * vhodné na většinu povrchů * barva:
světle žlutá *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E01271 500 ml světle žlutá 1 ks 190.00 8714181012715

E01272 500 ml oranžová 1 ks 190.00 8714181012722

E01273 500 ml tmavě červená 1 ks 190.00 8714181012739

E01274 500 ml fialová 1 ks 190.00 8714181012746

E01275 500 ml tmavě modrá 1 ks 190.00 8714181012753

E01276 500 ml zelená 1 ks 190.00 8714181012760

E01277 500 ml tmavě hnědá 1 ks 190.00 8714181012777

E01278 500 ml bílá 1 ks 190.00 8714181012784

E01279 500 ml černá 1 ks 190.00 8714181012791

E01280 500 ml růžová 1 ks 190.00 8714181012807

E01281 500 ml magenta 1 ks 190.00 8714181012814

E01282 500 ml tyrkysová 1 ks 190.00 8714181012821

transparentní barva Trans

transparentní efekt * živé barvy, hedvábný efekt *
vertikální použití - nestéká * vhodné na: sklo, papír,
karton, plast * snadné odsranění *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E23021 500 ml žlutá 1 ks 164.00 8714181230218

E23022 500 ml oranžová 1 ks 164.00 8714181230225

E23023 500 ml červená 1 ks 164.00 8714181230232

E23024 500 ml fialová 1 ks 164.00 8714181230249

E23025 500 ml modrá 1 ks 164.00 8714181230256

E23026 500 ml zelená 1 ks 164.00 8714181230263

E23027 500 ml hnědá 1 ks 164.00 8714181230270

E23028 500 ml bílá 1 ks 164.00 8714181230287

E23029 500 ml černá 1 ks 164.00 8714181230294

E23030 500 ml magenta 1 ks 164.00 8714181230300



29
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 27/68

textilní barva TEX

veganské složení * odolné a stálé barvy * vhodné na
přírodní i syntetické tkaniny * jasné a syté barvy *
snadná fixace pomocí žehličky *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E24021 250 ml žlutá 1 ks 149.90 8714181240217

E24023 250 ml oranžová 1 ks 149.90 8714181240231

E24024 250 ml červená 1 ks 149.90 8714181240248

E24026 250 ml fialová 1 ks 149.90 8714181240262

E24027 250 ml modrá 1 ks 149.90 8714181240279

E24028 250 ml tyrkysová 1 ks 149.90 8714181240286

E24029 250 ml zelená 1 ks 149.90 8714181240293

E24032 250 ml hnědá 1 ks 149.90 8714181240323

E24034 250 ml bílá 1 ks 149.90 8714181240347

E24035 250 ml černá 1 ks 149.90 8714181240354

E24036 250 ml růžová 1 ks 149.90 8714181240361

E24038 250 ml magenta 1 ks 149.90 8714181240385

E24039 250 ml zlatá 1 ks 149.90 8714181240392

E24040 250 ml stříbrná 1 ks 149.90 8714181240408

médium Tex Mix

500 ml

transparentní

8714181240880

veganské složení, neobsahuje lepek * poměr míchání 1:
1 * pro přírodní a syntetické tkaniny * doba schnutí: 2
hodiny, následná fixace obrázku pomocí žehličky * lze
prát na 30°C *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E24088 1 ks 187.10

médium Pearl Mix

500 ml

perleťové

8714181234988

veganské složení, neobsahuje lepek * dodá perleťový
efekt temperové barvy * vhodné jako perleťová barva na
tmavé pozadí * poměr míchání: 1 : 3 (tempera : perleť) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E23498 1 ks 146.50

médium Multi Mix

500 ml

transparentní

8714181440006

veganské složení, neobsahuje lepek * vytváří průhledný,
flexibilní a voděodolný film * na porézní povrchy,
kombinovatelné s barvami Creall * vhodné pro
modelování, míchání, glazování a lakování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E44000 1 ks 291.60

prstová barva

98 % přírodních složek, certifikát Vegan, splňuje normu
EN-71 * aplikace rukou nebo houbičkou * matný vzhled *
vhodné i pro vrstvení barev * barva: žlutá *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E07801 750 ml žlutá 1 ks 152.10 8714181078018

E07802 750 ml červená 1 ks 152.10 8714181078025

E07803 750 ml fialová 1 ks 152.10 8714181078032

E07804 750 ml modrá 1 ks 152.10 8714181078049

E07805 750 ml zelená 1 ks 152.10 8714181078056

E07806 750 ml hnědá 1 ks 152.10 8714181078063

E07807 750 ml bílá 1 ks 152.10 8714181078070

E07808 750 ml černá 1 ks 152.10 8714181078087

E07809 750 ml oranžová 1 ks 152.10 8714181078094

E07810 750 ml růžová 1 ks 152.10 8714181078100

E07821 250 ml žlutá 1 ks 64.70 8714181078216

E07822 250 ml červená 1 ks 64.70 8714181078223

E07824 250 ml modrá 1 ks 64.70 8714181078247

E07825 250 ml zelená 1 ks 64.70 8714181078254

E07827 250 ml bílá 1 ks 64.70 8714181078278

E07829 250 ml oranžová 1 ks 64.70 8714181078292



30
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 28/68

akrylová barva Molenaer

sytá barva, vysoký obsah pigmentu * rychleschnoucí,
voděodolná * vhodné na mnoho materálů * barva: světle
žlutá * objem: 250 ml *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E48705 250 ml světle žlutá 1 ks 92.50 8714181487056

E48706 250 ml žlutá 1 ks 92.50 8714181487063

E48709 250 ml oranžová 1 ks 92.50 8714181487094

E48710 250 ml červená 1 ks 92.50 8714181487100

E48713 250 ml magenta 1 ks 92.50 8714181487131

E48725 250 ml fialová 1 ks 92.50 8714181487254

E48730 250 ml modrá 1 ks 92.50 8714181487308

E48735 250 ml tyrkysová 1 ks 92.50 8714181487353

E48750 250 ml zelená 1 ks 92.50 8714181487506

E48760 250 ml okrová 1 ks 92.50 8714181487605

E48765 250 ml hnědá 1 ks 92.50 8714181487650

E48781 250 ml bílá 1 ks 92.50 8714181487810

E48799 250 ml černá 1 ks 92.50 8714181487995

E48719 250 ml zlatá 1 ks 98.20 8714181487193

E48720 250 ml stříbrná 1 ks 98.20 8714181487209

školní tekuté lepidlo Kids Glue

1000 ml

transparentní

8714181095404

bezpečné, vhodné pro tvoření s malými dětmi * na vodní
bázi, bez rozpouštědel a lepku * pro běžné lepení
papíru, kartonu apod * snadno omyvatelné * barva:
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E09540 1 ks 127.10



31
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 29/68

pravítko

30 cm

transparentní

5901498051022

měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
vhodné pro školáky * balení: 1 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7053001PL-00 20 ks 7.80

pravítko

20 cm

blistr

transparentní

5901498050940

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
vhodné pro školáky * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7052901PL-00 20 ks 6.70

pravítko

20 cm

transparentní

5901498050902

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
vhodné pro školáky * balení: 1 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7052001PL-00 50 ks 5.00

lepicí tyčinka

vhodná na papír, lepenku, fotografický papír, textilie,
atd. * pro kancelářské, školní i domácí použití * bez
rozpouštědel, netoxická, vodou smývatelná * životnost
až 6 let * balení: 1 ks *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U6602001PL-09 8 g bílá 30 ks 10.20 5901498052173

U6603001PL-09 15 g bílá 20 ks 15.40 5901498052203

U6604001PL-09 25 g bílá 12 ks 21.90 5901498052234

U6605001PL-09 35 g bílá 12 ks 31.80 5901498052265

lepicí tyčinka

lepí: papír, lepenku, fotografický papír, textilie, atd. *
neobsahuje rozpouštědla * netoxická * vodou
smývatelné * pohodlná, rychlá a čistá aplikace *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U18401031-14 10 g bílá 24 ks 4.90 5901503618868

U18401531-14 15 g bílá 24 ks 6.00 5901503618899

U18402231-14 22 g bílá 24 ks 7.50 5901503618929

U18403631-14 36 g bílá 12 ks 11.00 5901503618950



32
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 30/68

ochranná fólie na sešity

40 x 180 cm

PP, 65 µm

transparentní

5901503659960

rozměry: 40 x 180 cm * materiál: PP, 65 µm * barva:
transparentní * ideální na atypické rozměry učebnic a
knih, na které žádné standardizované obaly nesedí *
snadné stříhání a lepení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8018BTS14PL-00 10 ks 13.80

ochranná fólie na sešity

40 x 180 cm

PP, 65 µm

mix barev

5901503660003

rozměry: 40 x 180 cm * materiál: PP, 65 µm * mix barev
* ideální na atypické rozměry učebnic a knih, na které
žádné standardizované obaly nesedí * snadné stříhání a
lepení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8018BTS14PL-99 10 ks 16.70

obaly na sešity zrnité

A5

PP

transparentní

5901503659892

na sešity formátu A5 * materiál: PP, 90 µm * barva:
transparentní * zrnité povrchové zpracování * balení: 10
ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2283BTS14PL-00 10 ks 2.40

obaly na sešity zrnité

A4

PP

transparentní

5901503659861

na sešity formátu A4 * materiál: PP, 90 µm *
transparentní a zrnitý * zrnité povrchové zpracování *
balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2284BTS14PL-00 10 ks 4.30

obal na sešity A5

pro formát A5 * rozměry: 148 x 210 mm * barva:
transparentní * materiál: PP, 150 μm * ideální pro
školáky *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U2285BTS14PL-00 148 x 210 mm PP, 150 µm transparentní 25 ks 4.30 5901503661598

U2285BTS14PL-04 148 x 210 mm PP, 150 µm červený 25 ks 4.40 5901503661635

U2285BTS14PL-06 148 x 210 mm PP, 150 µm zelený 25 ks 4.40 5901503661673

U2285BTS14PL-10 148 x 210 mm PP, 150 µm modrý 25 ks 4.40 5901503661710

U2285BTS14PL-11 148 x 210 mm PP, 150 µm žlutý 25 ks 4.40 5901503661758

U2285BTS14PL-12 148 x 210 mm PP, 150 µm oranžový 25 ks 4.40 5901503661796

U2285BTS14PL-23 148 x 210 mm PP, 150 µm fialové 25 ks 4.40 5901503679616



33
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 31/68

obal na sešity A4

pro formát A4 * rozměr: 210 x 297 mm * barva:
transparentní * materiál: PP, 150 μm * ideální pro
školáky *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U2286BTS14PL-00 210 x 297 mm PP, 150 µm transparentní 25 ks 6.60 5901503661833

U2286BTS14PL-04 210 x 297 mm PP, 150 µm červený 25 ks 6.60 5901503661871

U2286BTS14PL-06 210 x 297 mm PP, 150 µm zelený 25 ks 6.60 5901503661918

U2286BTS14PL-10 210 x 297 mm PP, 150 µm modrý 25 ks 6.60 5901503661956

U2286BTS14PL-11 210 x 297 mm PP, 150 µm žlutý 25 ks 6.60 5901503661994

U2286BTS14PL-12 210 x 297 mm PP, 150 µm oranžový 25 ks 6.60 5901503662038

U2286BTS14PL-23 210 x 297 mm PP, 150 µm fialový 25 ks 6.60 5901503662076

obálka s drukem průhledná

pro dokumenty formátu A4 * rozměry: 330 x 235 mm *
materiál: ekologicky šetrný PP, 180 μm * barva:
transparentní * uzavírání na delší straně *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8544001PL-00 A4 PP transparentní 12 ks 10.60 5901498022725

U8544001PL-02 A4 PP kouřová 12 ks 10.60 5901498052548

U8544001PL-04 A4 PP červená 12 ks 10.60 5901498022763

U8544001PL-06 A4 PP zelená 12 ks 10.60 5901498022800

U8544001PL-10 A4 PP modrá 12 ks 10.60 5901498022848

U8544001PL-11 A4 PP žlutá 12 ks 10.60 5901498022886

obálka s drukem průhledná

pro dokumenty formátu C5 * rozměry: 240 x 186 mm *
materiál: ekologicky šetrný PP, 180 μm * barva:
transparentní * uzavírání na delší straně *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8547001PL-00 C5 PP transparentní 10 ks 8.10 5901498044574

U8547001PL-02 C5 PP kouřová 10 ks 8.10 5901498052616

U8547001PL-04 C5 PP červená 10 ks 8.10 5901498044604

U8547001PL-06 C5 PP zelená 10 ks 8.10 5901498044635

U8547001PL-10 C5 PP modrá 10 ks 8.10 5901498044666

U8547001PL-11 C5 PP žlutá 10 ks 8.10 5901498044697



34
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 32/68

obálka s drukem průhledná

pro dokumenty formátu DL * rozměr: 220 x 110 mm *
materiál: ekologicky šetrný PP, 180 μm * barva:
transparentní * uzavírání na delší straně *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8548001PL-00 DL PP transparentní 10 ks 6.80 5901498044420

U8548001PL-02 DL PP kouřová 10 ks 6.80 5901498052586

U8548001PL-04 DL PP červená 10 ks 6.80 5901498044451

U8548001PL-06 DL PP zelená 10 ks 6.80 5901498044482

U8548001PL-10 DL PP modrá 10 ks 6.80 5901498044512

U8548001PL-11 DL PP žlutá 10 ks 6.80 5901498044543

obálka s drukem

A4

PP

mix pastelových
barev

5901503610176

pro formát A4 * materiál: PP * vnější rozměr: 235 x 328
x 0,18 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8544YSIE-98 60 ks 12.90

obálka s drukem

C5

PP

mix pastelových
barev

5901503616956

pro formát C5 * materiál: PP * vnější rozměr: 185 x 238
x 0,18 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8547YSIE-98 60 ks 9.70



35
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 33/68

4kroužkový pořadač Chromaline

A4 maxi, hřbet 20
mm

PP

mix barev

3130630511694

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 20 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51169E 5 ks 46.00

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel

A4 maxi, hřbet 20
mm

PP

mix barev

3130630511700

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 20 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51170E 5 ks 48.20

4kroužkový pořadač Iderama se
štítkem

A4 maxi, hřbet 20
mm

PP

mix barev

3130630512998

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 20 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51299E 10 ks 48.20

4kroužkový pořadač Chromaline

A4 maxi, hřbet 40
mm

PP

mix barev

3130630513698

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
275 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 30 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51369E 5 ks 61.70

4kroužkový pořadač Chromaline

A4 maxi, hřbet 30
mm

PP

mix barev

3130630514695

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 30 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
185 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 20 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51469E 5 ks 56.10

4kroužkový pořadač Iderama

A4 maxi, hřbet 40
mm

PP

mix 10 barev

3130630516996

pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: PP * kapacita: 275 listů
papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4 x Ø 30
mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51699E 10 ks 63.60

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel

A4 maxi, hřbet 40
mm

PP

mix barev

3130630519706

pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
275 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 30 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51970E 5 ks 64.00

2kroužkový pořadač Chromaline

A4 maxi, hřbet 40
mm

PP

mix barev

3130630543695

pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: PP * kapacita: 275 listů
papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 2 x Ø 30
mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X54369E 5 ks 67.80



36
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 34/68

4kroužkový pořadač se štítkem, Opak

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 20 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X51183E A4 maxi, hřbet 20 mm PP zelený 1 ks 45.80 3130630511830

X51185E A4 maxi, hřbet 20 mm PP bílý 1 ks 45.80 3130630511854

X51191E A4 maxi, hřbet 20 mm PP černý 1 ks 45.80 3130630511915

X51192E A4 maxi, hřbet 20 mm PP modrý 1 ks 45.80 3130630511922

X51195E A4 maxi, hřbet 20 mm PPčervený 1 ks 45.80 3130630511953

4kroužkový pořadač, Opak

pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: recyklovaný PP o síle 0,7 mm
* kapacita: 275 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O"
mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X512801E A4 maxi, hřbet 40 mm PP černý 1 ks 70.70 3130635512818

X512802E A4 maxi, hřbet 40 mm PP modrý 1 ks 70.70 3130635512825

X512803E A4 maxi, hřbet 40 mm PP zelený 1 ks 70.70 3130635512832

X512805E A4 maxi, hřbet 40 mm PPčervený 1 ks 70.70 3130635512856

X512809E A4 maxi, hřbet 40 mm PP žlutý 1 ks 70.70 3130635512894

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel

pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: PP * kapacita: 275 listů
papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4 x Ø 30
mm bez aretace *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X51972E A4 maxi hřbet 40 mm, PP modrý 1 ks 68.70 3130630519720

X51973E A4 maxi hřbet 40 mm, PP zelený 1 ks 68.70 3130633519734

X51975E A4 maxi hřbet 40 mm, PP fialový 1 ks 68.70 3130630519751

X51977E A4 maxi hřbet 40 mm, PP korálový 1 ks 68.70 3130630519775

X51979E A4 maxi hřbet 40 mm, PP žlutý 1 ks 68.70 3130630519799



37
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 35/68

4kroužkový pořadač Iderama

pro formát A4 maxi * rozměry: 260 x 320 mm, šířka
hřbetu: 40 mm * materiál: lepenka o síle 1,8 mm *
kapacita: 275 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O"
mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X519291E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka černý 1 ks 78.30 3130635192911

X519292E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka světle modrý 1 ks 78.30 3130635192928

X519293E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka tmavě zelený 1 ks 78.30 3130635192935

X519295E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka červený 1 ks 78.30 3130635192959

X519296E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka růžový 1 ks 78.30 3130635192966

X519297E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka světle zelený 1 ks 78.30 3130635192973

X519299E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka žlutý 1 ks 78.30 3130635192997

X51929E A4 maxi, hřbet 40 mm pevná lepenka mix barev 10 ks 78.30 3130630519294

4kroužkový pořadač Eterneco

A4, hřbet 40 mm

Geometric

3130630519478

materiál: karton, 400 g/m2 * pro formát A4 maxi *
rozměry: 260 x 320 mm, šířka hřbetu: 40 mm,
kroužková "O" mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace *
kapacita: 275 listů papíru (80 g/m2) * ekologický
výrobek - certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X519470E 1 ks 84.20

4kroužkový pořadač Eterneco

A4 maxi, hřbet 20
mm

karton

mix 2 motivů

3130630518471

pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka
hřbetu: 20 mm * materiál: karton, 400 g/m2 * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51847E 1 ks 91.90

spisové desky s gumičkou, Aquarel

pro formát A4 maxi * rozměry: 240 x 320 mm *
materiál: prešpán, 400 g/m2 * kapacita: 250 listů papíru
(80 g/m2) * barva: fialová *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X55535E A4 maxiprešpán, 400 g/m2 fialové 5 ks 33.90 3130630555353

X55533E A4 maxiprešpán, 400 g/m2 zelené 5 ks 33.90 3130630555339

X55528E A4 maxiprešpán, 400 g/m2 modré 5 ks 33.90 3130630555285

X55527E A4 maxiprešpán, 400 g/m2korálové 5 ks 33.90 3130630555278



38
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 36/68

spisové desky s gumičkou, Opak

pro formát A4 maxi * rozměry: 240 x 320 mm *
materiál: PP o síle 0,4 mm * kapacita: 150 listů papíru
(80 g/m2) * ohebné, odolné, lehké desky *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X55901E A4 maxi PP černé 1 ks 39.90 3130630559016

X55902E A4 maxi PP modré 1 ks 39.90 3130630559023

X55903E A4 maxi PP zelené 1 ks 39.90 3130630559030

X55905E A4 maxi PP červené 1 ks 39.90 3130630559054

X55909E A4 maxi PP žluté 1 ks 39.90 3130630559092

X55918E A4 maxi PP fialové 1 ks 39.90 3130630559184

X55920E A4 maxi PP růžové 1 ks 39.90 3130630559207

spisové desky s gumičkou Chromaline
Pastel

pro formát A4 maxi * rozměry: 240 x 320 mm *
materiál: PP * barva: pastelově žlutá * popisovatelný
štítek *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X55179E A4 maxi PP žluté 5 ks 60.40 3130630551799

X55173E A4 maxi PP zelené 5 ks 60.40 3130630551737

X55172E A4 maxi PP modré 5 ks 60.40 3130630551720

X55177E A4 maxi PP korálové 5 ks 60.40 3130630551775

X55175E A4 maxi PP fialové 5 ks 60.40 3130630551751

penál Denim

půlkulatý

6 ks

barevný mix

3130630527800

rozměry: 21,5 x 6 x 7,5 cm * materiál: džínový polyester
* vysoce odolné * plně podšité * 3 barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X52780E 6 ks 131.00

penál Plumier

recyklovaný

6 ks

barevný mix

3130630528302

rozměry: 22 x 8 x 5 cm * mareriál: rPET * kvalitní zip
sladěný s barou penálů * 2 barvy * přehledné a
praktické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X52830E 6 ks 208.00

multifunkční penál NeoDeco

PU

6 ks

barevný mix

3130630521303

rozměry: 21,5 x 6,5 x 8,5 cm * materiál: PU * mix barev:
modro - zlatá, černo - zlatá * plně podšitý * balení: 6 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X52130E 6 ks 131.00



39
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 37/68

Fruity kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157930874

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň typ X20 * mix barev:
žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199248 48 ks 7.20

Aqua kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157934377

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 63 %
recyklovaný plast * náhradní náplň X20 * mix neonových
barev: žlutá, oranžová, růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011698236 36 ks 7.20

Active kuličkové pero

Easy Ink, Needle Tip,
modrá náplň

displej

mix barev

8594157932410

mix 9 zářivých barev: žlutá, oranžová, červená, růžová,
fialová, modrá, tm. modrá, zelená, šedá * šířka stopy:
0,5 mm * materiál: plast * stiskací mechanismus *
náhradní náplň S0297 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011799240 40 ks 12.90

Active Transparent kuličkové pero

Easy Ink, Needle Tip,
modrá náplň

displej

mix barev

8594157939969

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 68 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix
pastelových barev: fialová, modrá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011798240 40 ks 14.50

Stripes kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931017

šířka stopy: 0,3 mm * modrá náplň * materiál: 89 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0296 * mix barev:
růžová, modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011897240 40 ks 6.30

Happy Time kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix motivů

8594147930181

mix 6 motivů se zvířaty, symboly a texty * šířka stopy
0,3 mm * materiál: plast * náhradní náplň S0296 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011896240 40 ks 8.50

Pure kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157932427

mix 9 zářivých barev: oranžová, červená, růžová,
fialová, sv. modrá, tm. modrá, sv. zelená, tm. zelená,
černá * šířka stopy 0,5 mm * náhradní náplň typ X20 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011899260 60 ks 8.40

Panther kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

černé

8594157931833

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * černé tělo v
kombinaci s modrou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016102236 36 ks 15.80

Panther Nature kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157932243

šířka stopy: 0,5 mm * modrá náplň * materiál: 70 %
recyklovaný plast * náhradní náplň S0297 * mix barev:
béžová, hnědá, černá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016199236 36 ks 15.80



40
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 38/68

BE IN kuličkové pero

Easy Ink, Needle Tip,
modrá náplň

displej

mix barev

8594157936999

mix 3 barev: růžová, zelená, modrá * šířka stopy: 0,5
mm * materiál: plast * náhradní náplň S0297 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016899260 60 ks 10.20

Triangle kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931895

mix 5 barev: oranžová, červená, fialová, zelená, modrá *
šířka stopy 0,5 mm * materiál: plast * atraktivní displej *
náhradní náplň S0297 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016399240 40 ks 13.10

S1 mikrotužka

0,5 mm, s pryží

displej

antracitová

8594157936913

tloušťka tuhy 0,5 mm * materiál: plast, kov *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S013101224 24 ks 17.10

S0132 mikrotužka

0,5 mm

mix barev

8594157932700

průměr tuhy: 0,5 mm * materiál: 73 % recyklovaný plast
* mix barev: bílá, žlutá, růžová, fialová, modrá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S013299112 12 ks 7.70

Side way opravný strojek

5 mm x 8,5 m

krabička

8594157930379

rozměry pásky: 5 mm x 8,5 m * materiál: 68 %
recyklovaný plast * transparentní modrá barva * boční
odvin pro přesnou korekci *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032308324 24 ks 23.80

opravný strojek

5 mm x 8 m

krabička

8594157934964

rozměry pásky: 5 mm x 8 m * materiál: 65%
recyklovaný plast * transparentní modrá barva * hladký
a plynulý odvin pásky * certifikace: Ocean Bound Plastic,
Global Recycled Standard *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032608301 12 ks 26.20

Corry mini opravný strojek

5 mm x 6 m

displej

mix barev

8594157931871

rozměry pásky: 5 mm x 6 m * materiál: 72 %
recyklovaný plast * mix 4 barev: oranžová, růžová,
zelená, modrá * certifikace: Ocean Bound Plastic, Global
Recycled Standard *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032408236 36 ks 21.50

kružítko školní S0511

11,5 cm

displej

mix barev

8594157930393

mix 3 neonových barev: růžová, modrá, zelená *
velikost kružnice: Ø 30 cm * délka kružítka: 11,5 cm *
materiál: kov, plast * atraktivní displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051199210 12 ks 26.20

kružítko školní S0512

11,5 cm

vč. příslušenství

mix barev

8594157930416

mix 3 neonových barev: růžová, modrá, zelená *
velikost kružnice: Ø 30 cm * délka kružítka: 11,5 cm *
materiál: kov, plast *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051299401 1 ks 30.80



41
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 39/68

kružítko S0514

14 cm

1 kloub, 1 tuha

modré

8594157930423

velikost kružnice: Ø 48 cm * délka kružítka: 14 cm *
materiál: kov, plast *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051402401 1 ks 49.70

kružítko S0515

15,5 cm

2 klouby, 1 tuha

modré

8594157930850

velikost kružnice: Ø 50 cm * délka kružítka: 15,5 cm *
materiál: kov, plast *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051502401 1 ks 83.00

nůžky školní

18 cm

asymetrické

mix barev

8594157933103

mix 3 barev: žlutá, zelená, modrá * velikost: 18 cm *
délka nerezové čepele: 8 cm * ostré špičky * ideální pro
studenty *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053299301 6 ks 40.90

nůžky školní

13 cm

kulatá špička,
asymetrické

mix barev

8594157933110

mix 4 zářivých barev: žlutá, červená, zelená, modrá *
velikost: 13 cm * délka nerezové čepele: 8 cm * ideální
pro děti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053399301 24 ks 17.70

nůžky školní

13 cm

kulatá špička,
symetrické

mix barev

8594157930843

mix 4 pastelových barev: růžová, sv. zelená, tm. zelená,
modrá * velikost: 13 cm * délka nerezové čepele: 5 cm *
ideální pro děti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053499301 24 ks 26.70

nůžky školní s potiskem

13 cm

kulatá špička,
symetrické

barevný mix

8594157938399

čepel: nerezová ocel * velikost: 13 cm * symetrické *
pohodlné a snadno ovladatelné * kulatá špička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053599301 12 ks 25.20

štětec vlasový

délka štětce tohoto typu 17-20 cm * k dispozici 11
velikostí * pro práci s akvarelovými a vodovými barvami
* baleno v ochranném sáčku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033100112 kulatý vel. 0 12 ks 5.70 8594157932731

S033102112 kulatý vel. 2 12 ks 5.70 8594157932755

S033104112 kulatý vel. 4 12 ks 6.20 8594157932762

S033106112 kulatý vel. 6 12 ks 6.60 8594157932779

S033108112 kulatý vel. 8 12 ks 7.80 8594157932786

S033110112 kulatý vel. 10 12 ks 8.20 8594157932793

S033112112 kulatý vel. 12 12 ks 9.50 8594157932809

S033114112 kulatý vel. 14 12 ks 11.40 8594157932816

S033116112 kulatý vel. 16 12 ks 14.50 8594157932878

S033118112 kulatý vel. 18 12 ks 16.80 8594157932885

S033120112 kulatý vel. 20 12 ks 18.90 8594157932892



42
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 40/68

štětec štětinový

délka štětce tohoto typu 17-20 cm * k dispozici 10
velikostí * pro práci s hutnými barvami - tempera,
akrylové barvy, nanášení lepidel a speciálních laků *
baleno v ochranném sáčku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033502112 plochý vel. 2 12 ks 6.20 8594157932823

S033504112 plochý vel. 4 12 ks 6.60 8594157932830

S033506112 plochý vel. 6 12 ks 7.00 8594157933257

S033508112 plochý vel. 8 12 ks 8.60 8594157932854

S033510112 plochý vel. 10 12 ks 9.00 8594157933240

S033512112 plochý vel. 12 12 ks 10.50 8594157932908

S033514112 plochý vel. 14 12 ks 14.50 8594157932915

S033516112 plochý vel. 16 12 ks 16.80 8594157932649

S033518112 plochý vel. 18 12 ks 19.30 8594157937910

S033520112 plochý vel. 20 12 ks 23.00 8594157937941

sada školních štětců S0331

vlasové

blistr

8594157933684

mix 4 velikostí: vel. 6, 8, 10, 12 * pro práci s
akvarelovými a vodovými barvami * výhodné balení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033101304 1 ks 27.90

sada školních štětců S0335

štetinové

blistr

8594157933677

mix 3 velikostí: vel. 4, 8, 12 * pro práci s hutnými
barvami - tempera, akrylové barvy, nanášení lepidel a
speciálních laků * výhodné balení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033501303 1 ks 24.20

sada školních štětců S0339

mix druhů

blistr

8594157933479

mix druhů: ploché vel. 8, 12, kulaté vel. 6, 8, 10 * pro
práci s akvarelovými a vodovými barvami, temperami,
akrylovými barvami, lepidly a laky * výhodné balení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033901305 1 ks 30.90

sada syntetických štětců

mix druhů

blistr

8594157936807

mix druhů: ploché vel. 8, 12, kulaté vel. 6, 8, 10 * pro
práci s akvarelovými a vodovými barvami, temperami,
akrylovými barvami, lepidly a laky * ideální pro alergiky
* výhodné balení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033701305 1 ks 98.00



43
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 41/68

štětec syntetický

k dispozici 11 velikostí * pro malování akvarelovými
barvami a pro vymalování detailů * ideální pro alergiky *
baleno v ochranném sáčku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033200112 kulatý vel. 0 12 ks 11.20 8594157936432

S033202112 kulatý vel. 2 12 ks 12.10 8594157936463

S033204112 kulatý vel. 4 12 ks 13.10 8594157936494

S033206112 kulatý vel. 6 12 ks 14.00 8594157936524

S033208112 kulatý vel. 8 12 ks 14.90 8594157936555

S033210112 kulatý vel. 10 12 ks 17.70 8594157936586

S033212112 kulatý vel. 12 12 ks 20.50 8594157936616

S033214112 kulatý vel. 14 12 ks 26.20 8594157936647

S033216112 kulatý vel. 16 12 ks 33.70 8594157936678

S033218112 kulatý vel. 18 12 ks 44.00 8594157936708

S033220112 kulatý vel. 20 12 ks 59.00 8594157936739

štětec syntetický

k dispozici 10 velikostí * pro práci s hutnými barvami -
tempera, akrylové, nanášení lepidel a speciálních laků *
ideální pro alergiky * baleno v ochranném sáčku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033602112 plochý vel. 2 12 ks 11.20 8594157936135

S033604112 plochý vel. 4 12 ks 12.20 8594157936166

S033606112 plochý vel. 6 12 ks 14.90 8594157936197

S033608112 plochý vel. 8 12 ks 18.80 8594157936227

S033610112 plochý vel. 10 12 ks 23.50 8594157936258

S033612112 plochý vel. 12 12 ks 33.80 8594157936289

S033614112 plochý vel. 14 12 ks 40.20 8594157936319

S033616112 plochý vel. 16 12 ks 46.70 8594157936340

S033618112 plochý vel. 18 12 ks 52.30 8594157936371

S033620112 plochý vel. 20 12 ks 57.70 8594157936401

ořezávátko Boxy

s víčkem a
kontejnerem

mix barev

8594157932656

mix 4 barev: žlutá, červená, zelená, modrá * rozměry:
25 x 19 x 35 mm * 1 řezací otvor *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038499224 24 ks 4.90

ořezávátko Solid

kovové

mix barev

8594223240135

mix 3 barev: petrolejová, hnědá, stříbrná * materiál: 100
% hliník * rozměry: 27 × 15 × 11 mm * 1 řezací otvor *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S039199224 24 ks 8.90

ořezávátko Solid Duo

kovové

mix barev

8594223240166

mix 3 barev: petrolejová, hnědá, stříbrná * materiál: 100
% hliník * rozměry: 29 × 25 × 15 mm * 2 řezací otvory –
pro standardní a jumbo velikosti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S039299224 24 ks 12.90



44
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 42/68

ořezávátko Candy

s víčkem a
kontejnerem

mix pastelových
barev

8594223240234

mix 3 pastelových barev: růžová, modrá, zelená * obsah
recyklátu 90 % * rozměry: 26,4 x 26,2 x 43 mm * 1
řezací otvor *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038199224 24 ks 6.90

ořezávátko Candy Duo

s víčkem a
kontejnerem

mix pastelových
barev

8594223240265

mix 3 pastelových barev: růžová, modrá, zelená * obsah
recyklátu 80 % * rozměry: 57 x 44,8 x 29,5 mm * 2
řezací otvory – pro standardní a jumbo velikosti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038299224 24 ks 9.90

ořezávátko Buddy Duo

s víčkem a
kontejnerem

mix barev

8594223240203

mix 3 barev: modrá, zelená, růžová * obsah recyklátu 88
% * rozměry: 45 x 34 x 43 mm * 2 řezací otvory – pro
standardní a jumbo velikosti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038699224 24 ks 9.90

ořezávátko Boxy Duo

s víčkem a
kontejnerem

mix barev

8594157932670

mix 3 barev: modrá, zelená, růžová * obsah recyklátu 82
% * rozměry: 38,5 x 23 x 40,5 mm * 2 řezací otvory –
pro standardní a jumbo velikosti *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038599224 24 ks 10.20

pravítko

15 cm

transparentní

8594157939600

měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200100301 1 ks 5.90

pravítko

15 cm

mix barev

8594157939617

měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200198301 1 ks 5.90

pravítko

20 cm

transparentní

8594157939624

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200200301 1 ks 6.30

pravítko

20 cm

mix barev

8594157939631

měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200298301 1 ks 6.30

pravítko

30 cm

transparentní

8594157939648

měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200300301 1 ks 8.90



45
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 43/68

pravítko

30 cm

mix barev

8594157939655

měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S200398301 1 ks 8.90

trojúhelník s ryskou

16 cm

transparentní

8594157939662

měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202000301 1 ks 12.00

trojúhelník s ryskou

16 cm

mix barev

8594157939679

měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren *
předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem *
mix barev: žlutá, modrá, oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202098301 1 ks 12.00

úhloměr

12 cm, 180 °

transparentní

8594157939686

měřítko: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * materiál: pevný a
odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro
závěsem * transparentní *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S202100301 1 ks 7.40

sada pravítek

4 ks

transparentní

8594157939693

úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou:
16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22 cm;
úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál:
pevný a odolný polystyren *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S204000304 1 ks 33.90

sada pravítek

4 ks

mix barev

8594157939709

úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou:
16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22 cm;
úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál:
pevný a odolný polystyren *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S204098304 1 ks 33.90

zápisník, Creative I (velké srdce)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938429

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510103 3 ks 73.50

zápisník, Creative II (malé srdce)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938436

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510203 3 ks 73.50

zápisník, Creative III (barevná
mozaika)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938443

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný *
kontrastní detail - parciální lak * 96 stránek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510303 3 ks 73.50



46
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 44/68

zápisník, Creative IV (růžový štětec)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938450

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510403 3 ks 73.50

zápisník, Creative V (modrý štětec)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938467

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510503 3 ks 73.50

zápisník, Linear I (mozaika)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938474

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510603 3 ks 73.50

zápisník, Linear II (čtverec)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938481

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510703 3 ks 73.50

zápisník, Linear III (trojúhelník)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938498

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510803 3 ks 73.50

zápisník, Jungle I (gepard)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938504

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081510903 3 ks 73.50

zápisník, Jungle II (zebra)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938511

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511003 3 ks 73.50

zápisník, Jungle III (tukan)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938528

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511103 3 ks 73.50

zápisník, Jungle IV (plameňák)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938535

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511203 3 ks 73.50



47
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 45/68

zápisník, Flowers I (sedmikrásky)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938542

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný *
kontrastní detail - parciální lak * 96 stránek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511303 3 ks 73.50

zápisník, Flowers II (květiny)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938559

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný * 96
stránek * plochá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511403 3 ks 73.50

zápisník, Flowers III (listy)

A5, 75 g, 96 stránek

linkovaný

8594157938566

obálka: karton * formát: A5, 75 g/m * linkovaný *
kontrastní detail - parciální lak * 96 stránek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S081511503 3 ks 73.50

obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

šedá

8594157938870

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151206 6 ks 12.40

obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

fialová

8594157938887

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151306 6 ks 12.40

obálka s drukem

A5, PP

SoftTouch

zelená

8594157938894

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 24 × 17 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110151406 6 ks 12.40

obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157938993

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141206 6 ks 16.90

obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939006

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141306 6 ks 16.90

obálka s drukem

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939013

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: zelená * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110141406 6 ks 16.90



48
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 46/68

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

SoftTouch

šedá

8594157939112

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451206 6 ks 28.20

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

SoftTouch

fialová

8594157939129

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451306 6 ks 28.20

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

SoftTouch

zelená

8594157939136

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 25 × 17 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110451406 6 ks 28.20

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939235

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441206 6 ks 33.50

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939242

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441306 6 ks 33.50

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939259

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: zelená * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110441406 6 ks 33.50

spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939358

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041212 12 ks 31.90

spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939365

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041312 12 ks 31.90

spisové desky s gumičkou

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939372

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 500 µm *
rozměry: 24 × 32 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111041412 12 ks 31.90



49
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 47/68

box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

šedá

8594157939440

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: šedá *
úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041201 1 ks 66.90

box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

fialová

8594157939457

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: fialová
* úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041301 1 ks 66.90

box na spisy s fixační gumičkou

A4, PP

SoftTouch

zelená

8594157939464

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: zelená
* úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112041401 1 ks 66.90

kroužkový pořadač, 4RO, 35 mm

A4, PP

SoftTouch

šedý

8594157939501

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: šedá * úprava SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541201 1 ks 52.90

kroužkový pořadač, 4RO, 35 mm

A4, PP

SoftTouch

fialový

8594157939518

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: fialová * úprava
SoftTouch *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541301 1 ks 52.90

kroužkový pořadač, 4RO, 35 mm

A4, PP

SoftTouch

zelený

8594157939525

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 25 × 32 cm * barva: zelená * úprava SoftTouch
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112541401 1 ks 52.90

obálka s drukem

A5, PP

Gradient

modrá

8594223240456

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 240 × 170 mm * barva: modrá * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110252206 6 ks 14.10

obálka s drukem

A5, PP

Gradient

růžová

8594223240494

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 240 × 170 mm * barva: růžová * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110252306 6 ks 14.10

obálka s drukem

A5, PP

Gradient

šedá

8594223240418

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 240 × 170 mm * barva: šedá * úprava gradient
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110252106 6 ks 14.10



50
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 48/68

obálka s drukem

A4, PP

Gradient

modrá

8594223240333

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * barva: modrá * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110242206 6 ks 18.70

obálka s drukem

A4, PP

Gradient

růžová

8594223240371

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * barva: růžová * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110242306 6 ks 18.70

obálka s drukem

A4, PP

Gradient

šedá

8594223240296

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * barva: šedá * úprava gradient
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110242106 6 ks 18.70

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

Gradient

růžová

8594223240739

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 250 × 170 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
růžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110552306 6 ks 34.70

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

Gradient

modrá

8594223240692

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 250 × 170 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110552206 6 ks 34.70

obálka se zipem, kapsa s drukem

A5, PP

Gradient

šedá

8594223240654

formát: A5 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 250 × 170 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
šedá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110552106 6 ks 34.70

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

Gradient

modrá

8594223240579

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
modrá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110542206 6 ks 42.80

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

Gradient

růžová

8594223240616

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
růžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110542306 6 ks 42.80

obálka se zipem, kapsa s drukem

A4, PP

Gradient

šedá

8594223240531

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 230 µm *
rozměry: 330 × 240 mm * rozšířitelná na 3 cm * barva:
šedá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S110542106 6 ks 42.80



51
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 49/68

spisové desky s gumičkou

A4, PP

Gradient

modrá

8594223240807

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP 450 µm *
rozměry: 245 × 318 mm * barva: modrá * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111142212 12 ks 36.90

spisové desky s gumičkou

A4, PP

Gradient

růžová

8594223240838

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP 450 µm *
rozměry: 245 × 318 mm * barva: růžová * úprava
gradient *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111142312 12 ks 36.90

spisové desky s gumičkou

A4, PP

Gradient

šedá

8594223240777

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP 450 µm *
rozměry: 245 × 318 mm * barva: šedá * úprava gradient
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S111142112 12 ks 36.90

kroužkový pořadač, 4RO, 20 mm

A4, PP

Gradient

modrá

8594223240883

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 260 × 315 mm * šíře hřbetu: 20 mm *
kroužková mechanika, „O“ 4 × Ø 16 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112642201 1 ks 59.90

kroužkový pořadač, 4RO, 20 mm

A4, PP

Gradient

růžová

8594223240906

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 260 × 315 mm * šíře hřbetu: 20 mm *
kroužková mechanika, „O“ 4 × Ø 16 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112642301 1 ks 59.90

kroužkový pořadač, 4RO, 20 mm

A4, PP

Gradient

šedá

8594223240869

formát: A4 * materiál: 100 % recyklovaný PP, 700 µm *
rozměry: 260 × 315 mm * šíře hřbetu: 20 mm *
kroužková mechanika, „O“ 4 × Ø 16 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S112642101 1 ks 59.90

obal na sešity

A5, PP

transparentní

8594223240098

formát: A5 * materiál: 100% recyklovaný PP 120 µm *
rozměry: 21,7 × 30,8 cm * barva: transparentní * lesklá,
hladká úprava *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S118051010 10 ks 3.90

obal na sešity

A4, PP

transparentní

8594223240104

formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP 120 µm *
rozměry: 30,5 × 43,1 cm * barva: transparentní * lesklá,
hladká úprava *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S118041010 10 ks 5.80



52
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 50/68

EMOTT liner

barva: černomodrá * tenké tělo s víčkem * čtvercový
tvar pro lepší úchop * vhodný na psaní i kreslení *
odolný hrot *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P278754000 0,4 mm černomodrý (64) 1 ks 22.90 4902778278758

P241588000 0,4 mm borovicově zelený (77) 1 ks 22.90 4902778241585

P241562000 0,4 mm zelené jablko (72) 1 ks 22.90 4902778241561

P241554000 0,4 mm tyrkysový (71) 1 ks 22.90 4902778241554

P241448000 0,4 mm světle fialový (63) 1 ks 22.90 4902778241448

P241414000 0,4 mm bordó (60) 1 ks 22.90 4902778241417

P241349000 0,4 mm modrozelený (39) 1 ks 22.90 4902778241349

P241331000 0,4 mm šedý (37) 1 ks 22.90 4902778241332

P241315000 0,4 mm lila (34) 1 ks 22.90 4902778241318

P241307000 0,4 mm modrý (33) 1 ks 22.90 4902778241301

P241299000 0,4 mm smaragdový (31) 1 ks 22.90 4902778241295

P241257000 0,4 mm černý (24) 1 ks 22.90 4902778241257

P241224000 0,4 mm hnědý (21) 1 ks 22.90 4902778241226

P241190000 0,4 mm červený (15) 1 ks 22.90 4902778241196

P241182000 0,4 mm růžový (13) 1 ks 22.90 4902778241189

P241166000 0,4 mm fuchsiový (11) 1 ks 22.90 4902778241165

P241158000 0,4 mm světle modrý (8) 1 ks 22.90 4902778241158

P241133000 0,4 mm zelený (6) 1 ks 22.90 4902778241134

P241125000 0,4 mm světle zelený (5) 1 ks 22.90 4902778241127

P241117000 0,4 mm oranžový (4) 1 ks 22.90 4902778241110

P241091000 0,4 mm žlutý (2) 1 ks 22.90 4902778241097

EMOTT liner sada

tenké tělo s víčkem * čtvercový tvar pro lepší úchop *
vhodný na psaní i kreslení * vhodný na psaní i kreslení *
odolný hrot *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P302422269 PASTEL 10 ks mix barev ks 0.00 3701614900829

P302422268 ESSENTIAL 10 ks mix barev ks 0.00 3701614900812

P302422267 VIVID 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900805

P302422266 VINTAGE 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900799

P302422265 RETRO 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900782

P302422264 PASSION 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900775

P302422263 NATURAL 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900768

P302422262 ISLAND 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900751

P302422261 FLORAL 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900744

P302422260 CANDY POP 5 ks mix barev ks 0.00 3701614900737

P248385000 10 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248386

P248377000 10 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248379

P248344000 FLORAL 5 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248348

P248336000 NATURE 5 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248331

P248328000 CANDY 5 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248324

P248302000 VINTAGE 5 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248300

P248286000 5 ks mix barev 1 ks 128.50 4902778248287

JETSTREAM kuličkové pero SXN-101

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar
* Ø kuličky: 0,7 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P267161000 0,7 mm černé 1 ks 19.90 4902778267165

P267179000 0,7 mm modré 12 ks 19.90 4902778267172

P267187000 0,7 mm červené 1 ks 19.90 4902778267189



53
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 51/68

JETSTREAM kuličkové pero SXN-101FL

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar
* Ø kuličky: 0,7 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P267237000 0,7 mm aqua modré 12 ks 19.90 4902778203699

P267252000 0,7 mm modré 12 ks 19.90 4902778203705

P267260000 0,7 mm růžové 12 ks 19.90 4902778203712

JETSTREAM kuličkové pero SXN-101FL

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar
* Ø kuličky: 0,7 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P267260000 0,7 mm růžové 12 ks 19.90 4902778203712

P267260000 0,7 mm růžové 12 ks 19.90 4902778203712

P315093000 0,7 mm modré 12 ks 29.90 4902778315095

SIGNO gelový roller UMN-207E

72% recyklovaného plastu * stiskací mechanika *
gumový úchop * ergonomický tvar * kovový klip *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P308668000 0,7 mm černý 12 ks 34.70 4902778308660

P308676000 0,7 mm modrý 12 ks 34.70 4902778308677

P308684000 0,7 mm červený 12 ks 34.70 4902778308684

office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 1/1

JETSTREAM Sport kuličkové pero
SXN-157E

81 % recyklovaného plastu * rychleschnoucí inkoust
odolný proti blednutí * ergonomický tvar * gumový
úchop * vhodný pro leváky *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P315093000 0,7 mm modré 12 ks 29.90 4902778315095

P315101000 0,7 mm červené 12 ks 29.90 4902778315101

P315085000 0,7 mm černé 12 ks 29.90 4902778315088



54
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 52/68

SIGNO gelový roller UM-120

víčko s klipem * Ø kuličky: 0,7 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P781252000 0,7 mm černý 12 ks 29.90 4902778781258

P781260000 0,7 mm modrý 12 ks 29.90 4902778781265

P781278000 0,7 mm červený 12 ks 29.90 4902778781272

SIGNO IMPACT gelový roller UM-153S

víčko s klipem * gumový úchop * Ø kuličky: 1,0 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P218990000 1,0 mm černý 1 ks 45.70 4902778744772

P219006000 1,0 mm modrý 1 ks 45.70 4902778744789

P219014000 1,0 mm červený 1 ks 45.70 4902778744796

SIGNO RT1 gelový roller UMN-155N

stiskací mechanika * gumový úchop * Ø kuličky: 0,7 mm
*

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P269803000 0,7 mm černý 1 ks 35.00 4902778269800

P269811000 0,7 mm modrý 1 ks 35.00 4902778269817

P269829000 0,7 mm červený 1 ks 35.00 4902778269824

P269845000 0,7 mm fialový 1 ks 35.00 4902778269848

P269878000 0,7 mm oranžový 1 ks 35.00 4902778269879

P269886000 0,7 mm nebesky modrý 1 ks 35.00 4902778269886

P269969000 0,7 mm růžový 1 ks 35.00 4902778269961

P269993000 0,7 mm modro-černý 1 ks 35.00 4902778269992



55
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 53/68

SHALAKU mikrotužka M5-100

stiskací mechanika * gumový úchop * bílá pryž pod
víčkem * tuha: 0,5 mm HB *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P716795000 0,5 mm světle růžová 10 ks 27.60 4902778716793

P716787000 0,5 mm světle modrá 10 ks 27.60 4902778716786

P716761000 0,5 mm černá 10 ks 27.60 4902778716762

KURU TOGA mikrotužka M7-450T

stiskací mechanika * bílá pryž pod víčkem * neustále
ostrá tuha * tuha: 0,7 mm HB *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P161950000 0,7 mm šedá 1 ks 58.10 4902778161951

P139097000 0,5 mm šedá 1 ks 58.10 4902778139097

Porte Mines technická mikrotužka
M9-552

stiskací mechanika * kovový úchop s drážkami * bílá
pryž pod víčkem * tuha: 0,9 mm HB *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

P364307000 0,9 mm 1 ks 156.00 4902778364307

P364299000 0,7 mm 1 ks 156.00 4902778364291

P364281000 0,5 mm 1 ks 156.00 4902778364284

P364265000 0,35 mm 1 ks 156.00 4902778364260



56
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 54/68

poznámkový blok ECO

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

Ecodiamonds

8422593061671

obálka: 100 % recyklovaný karton * kroužková vazba
pro pohodlné 360° listování * mikroperforace a děrování
* zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku * přírodní
nebělený papír 80 g/m2 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6167 5 ks 158.00

poznámkový blok ECO

A5, 80 g, karton

80 listů, linka

Ecodiamonds

8422593061695

obálka: 100 % recyklovaný karton * kroužková vazba
pro pohodlné 360° listování * mikroperforace a děrování
* zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku * přírodní
nebělený papír 80 g/m2 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6169 5 ks 112.00

poznámkový blok Lifestyle NB-4

A4, 70 g, karton

100 listů, linka

Rider Black

8422593043554

obálka: karton potažený matným tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z4355 5 ks 225.00

poznámkový blok ECO Birds, NB-4

ekologický blok s atraktivním potiskem obálky *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * přehledně - zvýrazněné
záhlaví, strany ve 4 barvách * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z2959 A4, 80 g, karton 120 listů, linka Birds 5 ks 234.00 8422593029596

Z2963 A5, 80 g, karton 120 listů, linka Birds 5 ks 150.00 8422593029633

Z2934 A4, 80 g, karton 120 listů, linka Leaves 5 ks 234.00 8422593029343

Z2936 A5, 80 g, karton 120 listů, linka Leaves 5 ks 150.00 8422593029367

poznámkový blok ECO Butterfly NB-1

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

8422593061091

ekologický blok s atraktivním potiskem obálky *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6109 5 ks 150.00

poznámkový blok ECO Butterfly NB-1

A5, 80 g, karton

80 listů, linka

8422593061114

ekologický blok s atraktivním potiskem obálky *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6111 5 ks 106.00



57
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 55/68

poznámkový blok BE ECO Sapphire

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * přírodní nebělený papír 90 g/m2
* certifikát FSC *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z46886 A4, 90 g, karton 80 listů, linka Sapphire 5 ks 133.00 8422593468869

Z46888 A4, 90 g, karton 80 listů, linka Emerald 5 ks 133.00 8422593468883

Z46889 A4, 90 g, karton 80 listů, linka Olive 5 ks 133.00 8422593468890

Z46890 A4, 90 g, karton 80 listů, linka Anthracite 5 ks 133.00 8422593468906

Z46891 A4, 90 g, karton 80 listů, linka Pink 5 ks 133.00 8422593468913

Z468MIX A4, 90 g 80 listů, linka mix 5 motivů 5 ks 143.30 8594157937989

poznámkový blok BE ECO Emerald

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * přírodní nebělený papír 90 g/m2
* certifikát FSC *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z46907 A5, 90 g, karton 80 listů, linka Emerald 5 ks 108.00 8422593469071

Z46908 A5, 90 g, karton 80 listů, linka Olive 5 ks 108.00 8422593469088

Z46909 A5, 90 g, karton 80 listů, linka Anthracite 5 ks 108.00 8422593469095

Z469MIX A5, 90 g 80 listů, linka mix 4 motivů 3 ks 116.05 8594157937996

poznámkový blok ECO

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

Econavy

8422593061343

ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6134 5 ks 139.00

poznámkový blok ECO

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

Ecoblue

8422593060964

ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6096 5 ks 139.00

poznámkový blok ECO

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

Ecopink

8422593060971

ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu *
kroužková vazba pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * zvýraznění záhlaví a
stránek v barvě bloku * ekologicky šetrný - 100%
recyklovaný papír *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6097 5 ks 139.00



58
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 56/68

poznámkový blok ECOCONFETTI

A4, 80 g, karton

80 listů, linka

8422593061589

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * recyklovaný papír 80 g/m2
* certifikáty Blue Angel, EU Ecolabel, FSC * vyrobeno
v EU - Španělsko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6158 5 ks 150.00

poznámkový blok ECOCONFETTI

A5, 80 g, karton

80 listů, linka

8422593061602

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * recyklovaný papír 80 g/m2
* certifikáty Blue Angel, EU Ecolabel, FSC * vyrobeno
v EU - Španělsko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6160 5 ks 106.00

poznámkový blok ECOLINES

A4, 80 g, karton

120 listů, linka

8422593061664

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * recyklovaný papír 80 g/m2
* certifikáty Blue Angel, EU Ecolabel, FSC * vyrobeno
v EU - Španělsko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6166 5 ks 234.00

poznámkový blok ECOLINES

A5, 80 g, karton

120 listů, linka

8422593061688

pevná spirála pro pohodlné 360° listování *
mikroperforace a děrování * recyklovaný papír 80 g/m2
* certifikáty Blue Angel, EU Ecolabel, FSC * vyrobeno
v EU - Španělsko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z6168 5 ks 150.00

poznámkový blok Emotions NB-1

elegantní blok v lesklých deskách * kroužková vazba pro
pohodlné 360° listování * mikroperforace a děrování *
zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku * obálka:
pevný laminovaný karton *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z48606 A4, 90 g, karton 80 listů, linka modrý 5 ks 126.00 8422593486061

Z48607 A4, 90 g, karton 80 listů, linka světle modrý 5 ks 126.00 8422593486078

Z48822 A4, 90 g, karton 80 listů, linka červený 5 ks 126.00 8422593488225

Z48824 A4, 90 g, karton 80 listů, linka růžový 5 ks 126.00 8422593488249

Z46718 A4, 90 g, karton 80 listů, linka šedý 5 ks 126.00 8422593467183



59
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 57/68

poznámkový blok Emotions NB-1

elegantní blok v lesklých deskách * kroužková vazba pro
pohodlné 360° listování * mikroperforace a děrování *
zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku * obálka:
pevný laminovaný karton *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z47000 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky světle modrý 5 ks 138.00 8422593470008

Z47001 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky mentolový 5 ks 138.00 8422593470015

Z47002 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky levandulový 5 ks 138.00 8422593470022

Z47003 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky růžový 5 ks 138.00 8422593470039

poznámkový blok Emotions NB-5

praktický blok v pastelových deskách * kroužková vazba
pro pohodlné 360° listování * mikroperforace a děrování
* přehledně - zvýrazněné záhlaví, strany v 5 barvách *
obálka: odolný polypropylen *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z48567 A4, 90 g, PP 120 listů, linka světle modrý 5 ks 197.00 8422593485675

Z48570 A4, 90 g, PP 120 listů, linka tyrkysový 5 ks 197.00 8422593485705

Z48571 A4, 90 g, PP 120 listů, linka růžový 5 ks 197.00 8422593485712

Z49939 A4, 90 g, PP 120 listů, linka levandulový 5 ks 197.00 8422593499399

Z49949 A5, 90 g, PP 120 listů, linka světle modrý 5 ks 138.00 8422593499498

Z49950 A5, 90 g, PP 120 listů, linka levandulový 5 ks 138.00 8422593499504

Z49951 A5, 90 g, PP 120 listů, linka růžový 5 ks 138.00 8422593499511

poznámkový blok Antiviral

A5, 90 g, karton

80 listů, linka

ocean

8422593499931

široká spirála pro pohodlné 360° listování *
antibakteriální úprava laminace * certifikované podle
ISO 22196 a 21702 (ochrana před viry a bakteriemi
pomocí iontů stříbra) * mikroperforace a děrování *
přehledné – zvýrazněné záhlaví, strany ve 4 barvách *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z49993 5 ks 115.00

poznámkový blok Antiviral

A5, 90 g, karton

80 listů, linka

sand

8422593499924

široká spirála pro pohodlné 360° listování *
antibakteriální úprava laminace * certifikované podle
ISO 22196 a 21702 (ochrana před viry a bakteriemi
pomocí iontů stříbra) * mikroperforace a děrování *
přehledné – zvýrazněné záhlaví, strany ve 4 barvách *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z49992 5 ks 115.00



60
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 58/68

poznámkový blok Aurora NB-4

obálka: průsvitný, potištěný PP; síla 0,8 mm * kvalitní
neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120 listů,
linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360° listování
* mikroperforace a děrování *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z4258 A4, 120 listů, linkovaný PPWest Bay 5 ks 232.00 8422593042588

Z4259 A4, 120 listů, linkovaný PPSantorini 5 ks 232.00 8422593042595

Z4260 A4, 120 listů, linkovaný PPProvence 5 ks 232.00 8422593042601

Z4261 A4, 120 listů, linkovaný PP Iceland 5 ks 232.00 8422593042618

poznámkový blok Level Up

A6, 140 listů

karton

linkovaný

8422593042199

obálka: karton potažený lesklým tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A6, 140
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace pro snadné vytržení listu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z4219 5 ks 123.00

poznámkový blok Lifestyle NB-4

A4, 120 listů,
linkovaný

karton

Tropical Foodie

8422593040898

obálka: karton potažený lesklým tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z4089 5 ks 244.00

poznámkový blok Lifestyle NB-4

A4, 120 listů,
linkovaný

karton

Zigzag Malorca

8422593041840

obálka: karton potažený lesklým tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z4184 5 ks 244.00

poznámkový blok Lifestyle NB-4

A4, 120 listů,
linkovaný

karton

Vintage Lily

8422593468104

obálka: karton potažený lesklým tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z46810 5 ks 244.00

poznámkový blok Lifestyle NB-4

A4, 120 listů,
linkovaný

karton

Daisies Blue

8422593468180

obálka: karton potažený lesklým tištěným papírem *
kvalitní neprůhledný papír 70 g/m2 * formát: A4, 120
listů, linkovaný * kroužková vazba pro pohodlné 360°
listování * mikroperforace a děrování *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z46818 5 ks 244.00

penál Zebra

jednokomorový

rPET

kulatý tvar

8422593192566

rozměry: 205 × 60 × 75 mm * materiál: recyklovaný
polyester (rPET) * kulatý tvar * uzavírání pomocí zipu *
roztomilý design zebry *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z19256 1 ks 187.00



61
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 59/68

penál Mořský svět

jednokomorový

rPET

kulatý tvar

8422593192610

rozměry: 205 × 60 × 75 mm * materiál: recyklovaný
polyester (rPET) * kulatý tvar * uzavírání pomocí zipu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z19261 1 ks 212.00

penál Level up

jednokomorový

rPET

obdélníkový tvar

8422593192719

rozměry: 205 × 50 × 50 mm * materiál: recyklovaný
polyester (rPET) * kvalitní zip s poutkem * obdélníkový
tvar * gumové logo *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z19271 1 ks 154.00

penál Rebel

jednokomorový

rPET

8422593193280

rozměry: 193 × 85 × 60 mm * materiál: recyklovaný
polyester (rPET) * kvalitní zip s poutkem * roztomilý
přívěsek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z19328 1 ks 187.00



62
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 60/68

silikonový penál NEON

16 ks

displej

mix barev

8410782199137

rozměry: 185 × 75 × 55 mm * materiál: silikon, soft
touch * flexibilní a tvarovatelný * vodě odolný, lehko se
čistí * kontrastní fluorescenční zip *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19913 1 ks 2,880.00

silikonová peněženka NEON

16 ks

displej

mix barev

8410782199182

rozměry: 97 × 73 × 30 mm * materiál: silikon, soft
touch * flexibilní a tvarovatelný * vodě odolný, lehko se
čistí * kontrastní fluorescenční zip *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19918 1 ks 2,320.00

zásobník na kancelářské sponky NEON

8 ks

magnetický, displej

mix barev

8410782199236

rozměry zásobníku: 150 × 246 × 146 mm * materiál:
silikon, soft touch * barva sponek: oranžová, 100 ks *
mix barev: modrošedá, šedá, oranžová, tmavě zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19923 1 ks 815.00

nekonečná tužka Nordik

HB, 20 ks

displej

mix barev

8410782199335

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * mix barev *
nepotřebuje ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19933 1 ks 1,783.00

nekonečná tužka trojbarevná Mini

HB, 20 ks

displej

mix barev

8410782199601

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * mix barev * 1 ks
náhradní hrot, transparentní víčko * nepotřebuje
ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19960 1 ks 1,486.00

korekční a lepicí strojek 2 v 1

18 ks

displej

mix barev

8410782200079

2 v 1 – lepicí a korekční páska * délka lepicí pásky: 3 m *
délka korekční pásky: 4 m * šírka pásky: 5 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A20007 1 ks 1,221.00

školní nůžky se jmenovkou

13,5 cm, 24 ks

asymetrické, displej

mix barev

8410782200055

velikost: 13,5 cm * kulatá špička * materiál čepele:
nerezová ocel * asymetrické * jmenovka pro
personalizaci *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A20005 1 ks 893.00

nekonečná tužka

HB

displej

barevný mix

8410782196907

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * mix barev:
královská modrá, šedá, korálově růžová, zelená * 1 ks
náhradní hrot, transparentní víčko * nepotřebuje
ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19690 20 ks 81.00

nekonečná tužka

HB

displej

barevný mix II

8410782198277

tvrdost: HB * linka dlouhá až 16 km * mix barev: černá,
oranžová, bílá, khaki * 1 ks náhradní hrot, transparentní
víčko * nepotřebuje ořezávat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19827 20 ks 81.00



63
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 61/68

nekonečná tužka stiskací

HB, 40 ks

displej

mix barev

8410782200161

tvrdost: HB * stiskací mechanika * mix barev: modrá,
bílá, šedá, fialová, čirna, červená, růžová, zelená *
nepotřebuje ořezávat * snadno gumovatelná *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A20016 40 ks 47.00

penál FLUO

silikon

displej, 16 ks

mix fluo barev

8410782163008

rozměry: 185 x 75 x 55 mm * flexibilní a tvarovatelný *
odolný vůči vodě a lehko se čistí * mix barev: fluo
oranžová, fluo žlutá, fluo růžová, tyrkysová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A16300 12 ks 179.00

penál NORDIK

silikon

displej, 16 ks

mix pastelových
barev

8410782174080

rozměry: 185 x 75 x 55 mm * flexibilní a tvarovatelný *
odolný vůči vodě a lehko se čistí * mix barev: tyrkysová,
smaragdová, růžová, fialová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17408 12 ks 179.00

penál Up North

silikon

displej, 16 ks

mix barev

8410782194989

rozměry: 185 x 75 x 55 mm * flexibilní a tvarovatelný *
odolný vůči vodě a lehko se čistí * mix barev: černá,
hořčicová, korál.růžová, zelená, blankyt. modrá,
král.modrá, růžová a béžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19498 16 ks 179.00

kreativní nůžky – obloučky

13,5 cm, kulatá
špička

symetrické

8410782199984

obloukový stříh * plastové s nerezovou čepelí * velikost:
13,5 cm * mix barev: fialová a oranžová *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19998 1 ks 29.00

kreativní nůžky – vlnky

13,5 cm, kulatá
špička

symetrické

8410782199991

vlnkový střih * plastové s nerezovou čepelí * velikost:
13,5 cm * mix barev: žlutá, zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19999 1 ks 29.00

kreativní nůžky – zoubky

13,5 cm, kulatá
špička

symetrické

8410782200000

zubatý střih * plastové s nerezovou čepelí * velikost:
13,5 cm * mix barev: modrá, červená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A20000 1 ks 29.00

kreativní nůžky, sada

13,5 cm, 3 ks

symetrické

8410782200017

obloukový, vlnkový a zubatý střih * plastové
s nerezovou čepelí * velikost: 13,5 cm * mix barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A20001 1 ks 88.00



64
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 62/68

lepidlo disperzní

praktická lahvička s aplikátorem * lepí: karton, papír,
dřevo, keramické hmoty, fotografie * pro děti od 3 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A12848 40 g víceúčelové bílé 12 ks 19.40 8410782128489

A12849 100 g víceúčelové bílé 12 ks 39.20 8410782128496

A12850 250 g víceúčelové bílé 12 ks 76.00 8410782128502

A12851 1000 g víceúčelové bílé 1 ks 251.00 8410782128519

lepicí tyčinka

víceúčelové lepidlo * pohodlné a přesné nanášení *
s glycerinem - nevysychá * pro děti od 3 let * splňuje
normu bezpečnosti hraček EN-71 *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A12145 10 g kulatá 24 ks 14.50 8410782121459

A12146 21 g kulatá 12 ks 19.40 8410782121466

A12147 40 g kulatá 12 ks 33.10 8410782121473

barevný papír

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 21 x 29,7 cm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A14230 A4 170 g béžový 1 ks 142.00 8410782142300

A14231 A4 170 g světle žlutý 1 ks 142.00 8410782142317

A14232 A4 170 g světle zelený 1 ks 142.00 8410782142324

A14233 A4 170 g krémový 1 ks 142.00 8410782142331

A14234 A4 170 g smaragdově zelený 1 ks 142.00 8410782142348

A14235 A4 170 g růžový 1 ks 142.00 8410782142355

A14236 A4 170 g světle modrý 1 ks 142.00 8410782142362

A14237 A4 170 g žlutý 1 ks 162.00 8410782142379

A14238 A4 170 g oranžový 1 ks 162.00 8410782142386

A14239 A4 170 g červený 1 ks 162.00 8410782142393

A14240 A4 170 g trávově zelený 1 ks 162.00 8410782142409

A14241 A4 170 g nebesky modrý 1 ks 162.00 8410782142416

A14242 A4 170 g šedý 1 ks 162.00 8410782142423

A14243 A4 170 g tmavě modrý 1 ks 209.00 8410782142430

A14244 A4 170 g světle fialový 1 ks 162.00 8410782142447

A14245 A4 170 g hnědý 1 ks 209.00 8410782142454

A14246 A4 170 g tmavě zelený 1 ks 209.00 8410782142461

A14247 A4 170 g nachový 1 ks 209.00 8410782142478

A14248 A4 170 g fuchsiový 1 ks 209.00 8410782142485

A14253 A4 170 g černý 1 ks 232.00 8410782142539

A16498 A4 170 g vanilkový 1 ks 140.00 8410782164982

A16499 A4 170 g lískový ořech 1 ks 161.00 8410782164999

A16500 A4 170 g losos 1 ks 140.00 8410782165002

A16501 A4 170 g zlatě žlutý 1 ks 161.00 8410782165019

A16502 A4 170 g středně modrý 1 ks 161.00 8410782165026



65
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 63/68

barevný papír

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 50 x 65 cm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A14255 A2+ 170 g béžový 1 ks 305.00 8410782142553

A14256 A2+ 170 g světle žlutý 1 ks 305.00 8410782142560

A14257 A2+ 170 g světle zelený 1 ks 305.00 8410782142577

A14259 A2+ 170 g krémový 1 ks 305.00 8410782142591

A14260 A2+ 170 g smaragdově zelený 1 ks 305.00 8410782142607

A14261 A2+ 170 g růžový 1 ks 305.00 8410782142614

A14262 A2+ 170 g světle modrý 1 ks 305.00 8410782142621

A14263 A2+ 170 g žlutý 1 ks 380.00 8410782142638

A14264 A2+ 170 g oranžový 1 ks 380.00 8410782142645

A14265 A2+ 170 g červený 1 ks 380.00 8410782142652

A14266 A2+ 170 g trávově zelený 1 ks 380.00 8410782142669

A14267 A2+ 170 g nebesky modrý 1 ks 380.00 8410782142676

A14268 A2+ 170 g šedý 1 ks 380.00 8410782142683

A14269 A2+ 170 g tmavě modrý 1 ks 461.00 8410782142690

A14270 A2+ 170 g světle fialový 1 ks 380.00 8410782142706

A14271 A2+ 170 g hnědý 1 ks 461.00 8410782142713

A14272 A2+ 170 g tmavě zelený 1 ks 461.00 8410782142720

A14273 A2+ 170 g nachový 1 ks 461.00 8410782142737

A14274 A2+ 170 g fuchsiový 1 ks 461.00 8410782142744

A14279 A2+ 170 g černý 1 ks 525.00 8410782142799

A16503 A2+ 170 g vanilkový 1 ks 305.00 8410782165033

A16504 A2+ 170 g lískový ořech 1 ks 380.00 8410782165040

A16505 A2+ 170 g losos 1 ks 305.00 8410782165057

A16506 A2+ 170 g zlatě žlutý 1 ks 380.00 8410782165064

A16507 A2+ 170 g středně modrý 1 ks 380.00 8410782165071

barevný papír

A4

170 g

mix pastelových
barev

8410782151166

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 21 x 29,7 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15116 1 ks 154.00

barevný papír

A4

170 g

mix sytých barev

8410782151173

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 21 x 29,7 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15117 1 ks 176.00

pěnovka tvarová - číslice, Jumbo pack

500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174387

velikost: cca 50 mm * mix barev * materiál: EVA *
permanentně lepicí * měkký a bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17438 1 ks 207.00

pěnovka tvarová - abeceda, Jumbo
pack

500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174394

velikost: cca 50 mm * mix barev * materiál: EVA *
permanentně lepicí * měkký a bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks

MOVING EYES - oči kulaté, Jumbo pack

600 ks

samolepicí

mix velikostí a barev

8410782174448

rozměry Ø: 5 mm, 10 mm, 15 mm, 20 mm * mix barev:
černá, žlutá, modrá, červená, zelená * zadní strana
permanentně lepicí * přilnavá pěnovka - měkký a
bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks

peříčka indiánská, Jumbo pack

500 ks

mix velikostí a barev

8410782174455

mix velikostí: 80 – 150 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená, světle růžová, růžová, fialová, zelená, modrá *
k tvorbě obrázků, zvířat, postaviček apod. *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks

office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 64/68

A17439 1 ks 207.00 A17444 1 ks 538.00 A17445 1 ks 557.00

POM - POM kuličky, Jumbo pack

500 ks

mix velikostí a barev

8410782174486

rozměry: 200 x Ø 10 mm, 100 x Ø 15 mm, 100 x Ø 20
mm, 50 x Ø 25 mm, 15 x Ø 35 mm, 20 x Ø 40 mm, 15 x
Ø 50 mm * mix barev: žlutá, modrá, sv.modrá,
tm.modrá, bílá, fuchsiová, lila, hnědá, oranžová,
červená, růžová, zelená, sv.zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17448 1 ks 417.00

nanuková dřívka, Jumbo pack

500 ks

114 x 10 mm

mix barev

8410782174530

rozměry: 114 x 10 x 2 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená zelená, tyrkysová, modrá * materiál: dřevo *
lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17453 1 ks 263.00

nanuková dřívka, Jumbo pack

800 ks

mix velikostí

přírodní

8410782174547

mix velikostí: 200 ks - 150 x 18 mm, 300 ks - 114 x 10
mm, 300 ks - 92 x 9 mm * barva: přírodní * materiál:
dřevo * lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17454 1 ks 343.00

polystyrenové koule, Jumbo pack

100 ks

mix velikostí

bílé

8410782174561

mix velikostí: 10 x Ø 60 mm, 10 x Ø 50 mm, 15 x Ø 35
mm, 25 x Ø 25 mm, 25 x Ø 20 mm, 15 x Ø 10 mm * k
tvorbě obrázků, zvířat, postaviček apod. * materiál: PS *
lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17456 1 ks 202.00

modelovací drátky, Jumbo pack

360 ks

30 cm

mix barev

8410782181538

rozměry: 300 mm, Ø 6 mm * mix barev: bílá, žlutá,
růžová, oranžová, červená, fialová, tm. červená, zelená,
sv. a tm. modrá, zlatá, stříbrná, metalická - zelená,
červená, modrá, růžová * flexibilní, měkké a snadno
tvarovatelné * ekonomické balení ideální pro školy a
školky a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18153 1 ks 384.00

dřevěné kolíčky, Jumbo pack

400 ks

48 x 6 mm

přírodní

8410782181545

rozměry: 48 x 6 mm * přírodní barva * materiál: dřevo *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18154 1 ks 463.00

MOVING EYES - oči kulaté, Jumbo pack

600 ks

nelepicí

mix velikostí a barev

8410782181552

rozměry Ø: 6, 8, 10, 15, 20 mm * mix barev: modrá,
zelená, růžová, červená, žlutá * lepení lepidlem nebo
tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18155 1 ks 321.00

peříčka, Jumbo pack

400 ks

mix velikostí a barev

8410782181569

mix velikostí * mix barev: žlutá, bílá, fialová, červená,
růžová, sv. zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18156 1 ks 304.00

dřevěné tyčinky, Jumbo pack

1500 ks

50 x 2 mm

mix barev

8410782181576

rozměry: 50 x 2 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená, modrá, fialová * materiál: dřevo * určeno pro
výrobu dekorací a kreativní práci *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18157 1 ks 182.00

office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 63/68

barevný papír

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 50 x 65 cm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A14255 A2+ 170 g béžový 1 ks 305.00 8410782142553

A14256 A2+ 170 g světle žlutý 1 ks 305.00 8410782142560

A14257 A2+ 170 g světle zelený 1 ks 305.00 8410782142577

A14259 A2+ 170 g krémový 1 ks 305.00 8410782142591

A14260 A2+ 170 g smaragdově zelený 1 ks 305.00 8410782142607

A14261 A2+ 170 g růžový 1 ks 305.00 8410782142614

A14262 A2+ 170 g světle modrý 1 ks 305.00 8410782142621

A14263 A2+ 170 g žlutý 1 ks 380.00 8410782142638

A14264 A2+ 170 g oranžový 1 ks 380.00 8410782142645

A14265 A2+ 170 g červený 1 ks 380.00 8410782142652

A14266 A2+ 170 g trávově zelený 1 ks 380.00 8410782142669

A14267 A2+ 170 g nebesky modrý 1 ks 380.00 8410782142676

A14268 A2+ 170 g šedý 1 ks 380.00 8410782142683

A14269 A2+ 170 g tmavě modrý 1 ks 461.00 8410782142690

A14270 A2+ 170 g světle fialový 1 ks 380.00 8410782142706

A14271 A2+ 170 g hnědý 1 ks 461.00 8410782142713

A14272 A2+ 170 g tmavě zelený 1 ks 461.00 8410782142720

A14273 A2+ 170 g nachový 1 ks 461.00 8410782142737

A14274 A2+ 170 g fuchsiový 1 ks 461.00 8410782142744

A14279 A2+ 170 g černý 1 ks 525.00 8410782142799

A16503 A2+ 170 g vanilkový 1 ks 305.00 8410782165033

A16504 A2+ 170 g lískový ořech 1 ks 380.00 8410782165040

A16505 A2+ 170 g losos 1 ks 305.00 8410782165057

A16506 A2+ 170 g zlatě žlutý 1 ks 380.00 8410782165064

A16507 A2+ 170 g středně modrý 1 ks 380.00 8410782165071

barevný papír

A4

170 g

mix pastelových
barev

8410782151166

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 21 x 29,7 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15116 1 ks 154.00

barevný papír

A4

170 g

mix sytých barev

8410782151173

gramáž: 170 g/m² * rozměr: 21 x 29,7 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15117 1 ks 176.00

pěnovka tvarová - číslice, Jumbo pack

500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174387

velikost: cca 50 mm * mix barev * materiál: EVA *
permanentně lepicí * měkký a bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17438 1 ks 207.00

pěnovka tvarová - abeceda, Jumbo
pack

500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174394

velikost: cca 50 mm * mix barev * materiál: EVA *
permanentně lepicí * měkký a bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks

MOVING EYES - oči kulaté, Jumbo pack

600 ks

samolepicí

mix velikostí a barev

8410782174448

rozměry Ø: 5 mm, 10 mm, 15 mm, 20 mm * mix barev:
černá, žlutá, modrá, červená, zelená * zadní strana
permanentně lepicí * přilnavá pěnovka - měkký a
bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks

peříčka indiánská, Jumbo pack

500 ks

mix velikostí a barev

8410782174455

mix velikostí: 80 – 150 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená, světle růžová, růžová, fialová, zelená, modrá *
k tvorbě obrázků, zvířat, postaviček apod. *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks



66office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 64/68

A17439 1 ks 207.00 A17444 1 ks 538.00 A17445 1 ks 557.00

POM - POM kuličky, Jumbo pack

500 ks

mix velikostí a barev

8410782174486

rozměry: 200 x Ø 10 mm, 100 x Ø 15 mm, 100 x Ø 20
mm, 50 x Ø 25 mm, 15 x Ø 35 mm, 20 x Ø 40 mm, 15 x
Ø 50 mm * mix barev: žlutá, modrá, sv.modrá,
tm.modrá, bílá, fuchsiová, lila, hnědá, oranžová,
červená, růžová, zelená, sv.zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17448 1 ks 417.00

nanuková dřívka, Jumbo pack

500 ks

114 x 10 mm

mix barev

8410782174530

rozměry: 114 x 10 x 2 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená zelená, tyrkysová, modrá * materiál: dřevo *
lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17453 1 ks 263.00

nanuková dřívka, Jumbo pack

800 ks

mix velikostí

přírodní

8410782174547

mix velikostí: 200 ks - 150 x 18 mm, 300 ks - 114 x 10
mm, 300 ks - 92 x 9 mm * barva: přírodní * materiál:
dřevo * lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17454 1 ks 343.00

polystyrenové koule, Jumbo pack

100 ks

mix velikostí

bílé

8410782174561

mix velikostí: 10 x Ø 60 mm, 10 x Ø 50 mm, 15 x Ø 35
mm, 25 x Ø 25 mm, 25 x Ø 20 mm, 15 x Ø 10 mm * k
tvorbě obrázků, zvířat, postaviček apod. * materiál: PS *
lepení lepidlem nebo tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17456 1 ks 202.00

modelovací drátky, Jumbo pack

360 ks

30 cm

mix barev

8410782181538

rozměry: 300 mm, Ø 6 mm * mix barev: bílá, žlutá,
růžová, oranžová, červená, fialová, tm. červená, zelená,
sv. a tm. modrá, zlatá, stříbrná, metalická - zelená,
červená, modrá, růžová * flexibilní, měkké a snadno
tvarovatelné * ekonomické balení ideální pro školy a
školky a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18153 1 ks 384.00

dřevěné kolíčky, Jumbo pack

400 ks

48 x 6 mm

přírodní

8410782181545

rozměry: 48 x 6 mm * přírodní barva * materiál: dřevo *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18154 1 ks 463.00

MOVING EYES - oči kulaté, Jumbo pack

600 ks

nelepicí

mix velikostí a barev

8410782181552

rozměry Ø: 6, 8, 10, 15, 20 mm * mix barev: modrá,
zelená, růžová, červená, žlutá * lepení lepidlem nebo
tavnou pistolí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18155 1 ks 321.00

peříčka, Jumbo pack

400 ks

mix velikostí a barev

8410782181569

mix velikostí * mix barev: žlutá, bílá, fialová, červená,
růžová, sv. zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18156 1 ks 304.00

dřevěné tyčinky, Jumbo pack

1500 ks

50 x 2 mm

mix barev

8410782181576

rozměry: 50 x 2 mm * mix barev: žlutá, oranžová,
červená, modrá, fialová * materiál: dřevo * určeno pro
výrobu dekorací a kreativní práci *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18157 1 ks 182.00



67
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 65/68

pěnovka tvarová, Jumbo pack

450 ks

samolepicí

mix tvarů a barev

8410782187516

mix tvarů: hvězdy, srdce, květy, motýli * mix barev *
materiál: EVA * permanentně lepicí * měkký a bezpečný
materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18751 1 ks 350.00

pěnovka tvarová - smajlíci, Jumbo pack

500 ks

samolepicí

mix barev

8410782187523

Ø 3,5 cm * 10 různých emocí á 50 ks: šťastný, radostný,
naštvaný, zamilovaný, zábavný, ustaraný, smutný,
překvapený, spokojený, zmatený * materiál: EVA *
permanentně lepicí * přilnavá pěnovka - měkký a
bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18752 1 ks 239.00

POM - POM kuličky se třpytkami,
Jumbo pack

400 ks

mix velikostí a barev

8410782187530

rozměry: 100 x Ø 10 mm, Ø 15 mm, Ø 20 mm, 50 x Ø
25 mm, 20 x Ø 35 mm, Ø 40 mm, 10 x Ø 50 mm * mix
barev: žlutá, modrá, sv.modrá, pastel.modrá, bílá,
fuchsiová, lila, hnědá, oranžová, červená, růžová,
zelená, smaragd.zelená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18753 1 ks 350.00

pěnovka tvarová - listy, Jumbo pack

500 ks

samolepicí

mix tvarů a barev

8410782193654

rozměry: 3-5 mm, 16 tvarů * mix barev * materiál: EVA *
pernamentně lepicí * měkký a bezpečný materiál *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19365 1 ks 227.90

plastové korálky, Jumbo pack

300 ks

navlékací

mix velikostí a barev

8410782195863

rozměry: 10-25 mm * mix barev * materiál: PS *
navlékací * uzavíratelný zipový pytlík *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A19586 1 ks 271.00

ochranná fólie

150 x 33 cm

samolepicí

transparentní

8410782002611

permanentní ochrana povrchu knih a obrázků * materiál:
polypropylen 50 µ * praktická aplikace * rozměr role: 1,5
m x 33 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A00261 25 ks 38.80



68
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 66/68

ořezávátko mechanické 155

plast

Ø 12 mm

mátově zelené

4009729084793

max. Ø tužky: 12 mm * nastavitelný tvar hrotu *
manuální pohon * svorka pro stabilní upevnění ke stolu *
velkokapacitní odpadní nádoba *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-17460 1 ks 360.00

ořezávátko mechanické 155

plast

Ø 12 mm

světle fialové

4009729084809

max. Ø tužky: 12 mm * nastavitelný tvar hrotu *
manuální pohon * svorka pro stabilní upevnění ke stolu *
velkokapacitní odpadní nádoba *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-17461 1 ks 360.00

ořezávátko mechanické 155

plast

Ø 12 mm

modré petrolejové

4009729084816

max. Ø tužky: 12 mm * nastavitelný tvar hrotu *
manuální pohon * svorka pro stabilní upevnění ke stolu *
velkokapacitní odpadní nádoba *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-17462 1 ks 360.00

ořezávátko mechanické 155

plast

Ø 12 mm

šedé

4009729085189

max. Ø tužky: 12 mm * nastavitelný tvar hrotu *
manuální pohon * svorka pro stabilní upevnění ke stolu *
velkokapacitní odpadní nádoba *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-17496 1 ks 360.00

sešívačka B 10 Professional Color ID
2.0

15 listů

mátově zelená

4009729085394

hloubka vkládání: 45 mm * kapacita: 15 listů (80 g/m²) *
kapacita zásobníku: 100 ks č.10, součástí balení *
vertikální použití, pevný způsob sešívání * horní plnění
sponek, integrovaný odstraňovač sponek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K020-1960 1 ks 71.30

sešívačka B 10 Professional Color ID
2.0

15 listů

světle fialová

4009729085363

hloubka vkládání: 45 mm * kapacita: 15 listů (80 g/m²) *
kapacita zásobníku: 100 ks č.10, součástí balení *
vertikální použití, pevný způsob sešívání * horní plnění
sponek, integrovaný odstraňovač sponek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K020-1959 1 ks 71.30

sešívačka B 10 Professional Color ID
2.0

15 listů

modrá petrolejová

4009729085424

hloubka vkládání: 45 mm * kapacita: 15 listů (80 g/m²) *
kapacita zásobníku: 100 ks č.10, součástí balení *
vertikální použití, pevný způsob sešívání * horní plnění
sponek, integrovaný odstraňovač sponek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K020-1961 1 ks 71.30

sešívačka B 10 Professional Color ID
2.0

15 listů

šedá

4009729085455

hloubka vkládání: 45 mm * kapacita: 15 listů (80 g/m²) *
kapacita zásobníku: 100 ks č.10, součástí balení *
vertikální použití, pevný způsob sešívání * horní plnění
sponek, integrovaný odstraňovač sponek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K020-1962 1 ks 71.30



69
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 67/68

ořezávátko mechanické

Ø 11,5 mm

zeleno-bílé

4007885254005

pro tužky a pastelky do Ø 11,5 mm * barva: zelená-bílá *
kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky * stabilní
upevnění k psacímu stolu * jen občasné vyprazdňování
díky velkému záchytnému koši *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00133-02035 1 ks 254.00

ořezávátko mechanické

Ø 11,5 mm

šedo-černé

4007885238838

pro tužky a pastelky do Ø 11,5 mm * barva: šedá-černá
* kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky *
stabilní upevnění k psacímu stolu * jen občasné
vyprazdňování díky velkému záchytnému koši *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00133-21281 1 ks 254.00

ořezávátko mechanické

Ø 12 mm

šedo-černé

4007885001555

pro tužky a pastelky do Ø 12 mm * barva: šedá-černá *
kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky * stabilní
upevnění k psacímu stolu * jen občasné vyprazdňování
díky velkému záchytnému koši *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-20094 1 ks 360.00

ořezávátko mechanické

plast

Ø 6,5 - 8 mm

šedo-černé

4009729077542

pro tužky/pastelky o Ø 6,5 - 8 mm * materiál: plast *
barva: černo-šedá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00144-16862 1 ks 302.00

ořezávátko mechanické

Ø 12 mm

šedo-černé

4007885081663

pro tužky a pastelky do Ø 12 mm * barva: šedá-černá *
kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky * stabilní
upevnění k psacímu stolu * jen občasné vyprazdňování
díky velkému záchytnému koši *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00166-21275 1 ks 709.00

ořezávátko elektrické

plast

Ø 8 mm

modré

4009729077863

pro tužky/pastelky o Ø 8 mm * materiál: plast * barva:
modrá * baterie 4 x 1,5V AA *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00250-16891 1 ks 389.00

ořezávátko elektrické

plast

Ø 8 mm

růžové

4009729077887

pro tužky/pastelky o Ø 8 mm * materiál: plast * barva:
růžová * baterie 4 x 1,5V AA *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00250-16892 1 ks 389.00

ořezávátko elektrické

Ø 11 mm

černé

4009729066317

pro tužky/pastelky až do Ø 11 mm * robustní černý
plastový kryt * praktická podstava se zapojením do sítě
* nastavitelný tvar hrotu * vysoce kvalitní fréza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00210-14410 1 ks 2,043.00

ořezávátko elektrické

Ø 11 mm

bílé

4009729066348

pro tužky/pastelky až do Ø 11 mm * robustní bílý
plastový kryt * praktická podstava se zapojením do sítě
* nastavitelný tvar hrotu * vysoce kvalitní fréza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00210-14411 1 ks 2,043.00



70
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 68/68

nůžky dětské

13 cm

pro leváky, kulaté

červeno-žluté

4009729060582

barva: červeno-žlutá * velikost: 13 cm * kvalitní rukojeti
z odolného ABS plastu * bezpečné kulaté zakončení *
symetrické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54616-13177 5 ks 30.20

nůžky dětské

13 cm

kulaté

modré/lízátka

4009729060704

barva: modrá * velikost: 13 cm * ergonomicky tvarovaná
rukojeť * bezpečné kulaté zakončení čepelí * veselý
motiv na čepelích *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54661-13183 5 ks 50.80

nůžky dětské

13 cm

kulaté

zelené/auta

4009729060735

barva: zelená * velikost: 13 cm * ergonomicky tvarovaná
rukojeť * bezpečné kulaté zakončení čepelí * veselý
motiv na čepelích *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54662-13186 5 ks 50.80

nůžky dětské

13 cm

kulaté

červené/bonbóny

4009729060766

barva: červená * velikost: 13 cm * ergonomicky
tvarovaná rukojeť * bezpečné kulaté zakončení čepelí *
veselý motiv na čepelích *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54663-13187 5 ks 50.80



71

1BTS KOLEKCE 2025



72
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 1/10

pastelky trojhranné Follow your
Dreams

12 barev

5903686322303

12 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22303PTR 1 ks 35.50

pastelky trojhranné JUMBO Follow your
Dreams

12 barev

5903686322334

12 barev * trojhranný JUMBO tvar * syté barvy * snadno
se ořezávají * štítek se jmenovkou na zadní straně obalu
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22334PTR 1 ks 84.90

fixy Follow your Dreams

12 barev

5903686322310

12 barev * kulatý tvar * odvětrávané víčko * snadno
omyvatelné a pratelné * vhodné pro děti od 3 let *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22310PTR 1 ks 30.90

voskovky Follow your Dreams

kulaté

12 barev

5903686322327

12 barev * hladká stopa * syté barvy * štítek se
jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22327PTR 1 ks 27.90

lepicí tyčinka Follow you Dreams

kulatá

15 g

bílá

5903686322389

velikost: 15 g * vhodné na: papír, karton, fotografie *
vysoce kvalitní PVP lepidlo * skvělá přilnavost *
vysouvací mechanika *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22389PTR 20 ks 16.90

dětské nůžky s potiskem Follow your
Dreams

kulaté

12,5 cm

asymetrické

5903686322365

délka čepele: 6,5 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
protiskluzová, barevná rukojeť * kulatá špička *
asymetrický tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22365PTR 1 ks 42.60

penál Clipper, Follow your Dreams

bez vybavení

PES

5903686322211

rozměry: š: 140 × v: 205 × h: 38 mm * 2 transparentní
kapsy * 24 gumiček na psací potřeby * 1 větší gumička *
2 gumičky na doplňky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF076654 1 ks 191.50

penál Jumper 3, Follow your Dreams

plný

PES

5903686322228

rozměry: š: 140 × v: 210 × h: 60 mm * obsahuje: 18 ×
fixa, 18 × pastelka,1 × nůžky, 1× guma a ořezávátko, 2
tužka, 2× propiska, 3 × pravítko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF067654 1 ks 485.00

temperové barvy Follow your Dreams

tuba

12 ml

12 barev

5903686322440

velikost tuby: 12 ml * 12 barev * rychleschnoucí * velmi
dobré krytí * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22440PTR 1 ks 88.00



73
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 2/10

vodové barvy Follow your Dreams

se štětcem

12 barev

5903686322297

12 barev * netoxické * přírodní, kulatý štětec * syté
barvy * pro školy a školky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22297PTR 1 ks 62.00

sada štětců Follow your Dreams

ploché (12,8), kulaté
(6)

dřevěné násadky

3 velikosti

5903686322358

ideální pro akvarelové barvy * přírodní štětiny *
pohodlný úchop *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22358PTR 1 ks 31.80

modelovací hmota Follow your Dreams

kulatá

12 barev

5903686322341

12 barev * poddajná a snadno tvarovatelná * netoxická
* štítek se jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22341PTR 1 ks 32.90

dětský batůžek Toby, Follow your
Dreams

13"

PES

5903686352928

rozměry: š: 25 × v: 34 × h: 11 cm * velikost: 9 l *
materiál: 100 % polyester * 2 kapsy na zip a 2 menší
otevřené kapsy * voděodolný, reflexní prvky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF049654 1 ks 585.00

dětský stahovací vak Follow your
Dreams

PES

5903686322235

rozměry: š: 33 × v: 42 cm * materiál: 100 % polyester *
uzavírání pomocí stahovacích šňůrek * 2 kapsy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF070654 1 ks 184.00



74
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 3/10

pastelky trojhranné Wildkid

12 barev

5903686322006

12 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22006PTR 1 ks 35.50

pastelky trojhranné JUMBO Wildkid

12 barev

5903686322037

12 barev * trojhranný JUMBO tvar * syté barvy * snadno
se ořezávají * štítek se jmenovkou na zadní straně obalu
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22037PTR 1 ks 84.90

fixy Wildkid

12 barev

5903686322013

12 barev * kulatý tvar * odvětrávané víčko * snadno
omyvatelné a pratelné * vhodné pro děti od 3 let *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22013PTR 1 ks 30.90

voskovky Wildkid

kulaté

12 barev

5903686322020

12 barev * hladká stopa * syté barvy * štítek se
jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22020PTR 1 ks 27.90

lepicí tyčinka Wildkid

kulatá

15 g

bílá

5903686322082

velikost: 15 g * vhodné na: papír, karton, fotografie *
vysoce kvalitní PVP lepidlo * skvělá přilnavost *
vysouvací mechanika *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22082PTR 20 ks 16.90

dětské nůžky s potiskem Wildkid

kulaté

12,5 cm

asymetrické

5903686322068

délka čepele: 6,5 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
protiskluzová, barevná rukojeť * kulatá špička *
asymetrický tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22068PTR 1 ks 42.60

penál Clipper, Wildkid

bez vybavení

PES

5903686321917

rozměry: š: 140 × v: 205 × h: 38 mm * 2 transparentní
kapsy * 24 gumiček na psací potřeby * 1 větší gumička *
2 gumičky na doplňky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF076653 1 ks 191.50

penál Jumper 3, Wildkid

plný

5903686321924

rozměry: š: 140 × v: 210 × h: 60 mm * obsahuje: 18 ×
fixa, 18 × pastelka,1 × nůžky, 1× guma a ořezávátko, 2
tužka, 2× propiska, 3 × pravítko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF067653 1 ks 485.00

temperové barvy Wildkid

tuba

12 ml

12 barev

5903686322167

velikost tuby: 12 ml * 12 barev * rychleschnoucí * velmi
dobré krytí * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22167PTR 1 ks 88.00



75
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 4/10

vodové barvy Wildkid

se štětcem

12 barev

5903686321993

12 barev * netoxické * přírodní, kulatý štětec * syté
barvy * pro školy a školky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21993PTR 1 ks 62.00

sada štětců Wildkid

ploché (12,8), kulaté
(6)

dřevěné násadky

3 velikosti

5903686322051

ideální pro akvarelové barvy * přírodní štětiny *
pohodlný úchop *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22051PTR 1 ks 31.80

modelovací hmota Wildkid

kulatá

12 barev

5903686322044

12 barev * poddajná a snadno tvarovatelná * netoxická
* štítek se jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R22044PTR 1 ks 32.90

dětský batůžek Toby, Wildkid

13"

PES

5903686333491

rozměry: š: 25 × v: 34 × h: 11 cm * velikost: 9 l *
materiál: 100 % polyester * 2 kapsy na zip a 2 menší
otevřené kapsy * voděodolný, reflexní prvky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF049653 1 ks 585.00

dětský stahovací vak Wildkid

PES

5903686321931

rozměry: š: 33 × v: 42 cm * materiál: 100 % polyester *
uzavírání pomocí stahovacích šňůrek * 2 kapsy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF070653 1 ks 184.00



76
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 5/10

pastelky trojhranné Football

12 barev

5903686321726

12 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21726PTR 1 ks 35.50

pastelky trojhranné JUMBO Football

12 barev

5903686321757

trojhranný JUMBO tvar * 12 barev * syté barvy * snadno
se ořezávají * štítek se jmenovkou na zadní straně obalu
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21757PTR 1 ks 84.90

fixy Football

12 barev

5903686321733

12 barev * kulatý tvar * odvětrávané víčko * snadno
omyvatelné a pratelné * vhodné pro děti od 3 let *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21733PTR 1 ks 30.90

voskovky Football

kulaté

12 barev

5903686321740

12 barev * hladká stopa * syté barvy * štítek se
jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21740PTR 1 ks 27.90

lepicí tyčinka Football

kulatá

15 g

bílá

5903686321801

velikost: 15 g * vhodné na: papír, karton, fotografie *
vysoce kvalitní PVP lepidlo * skvělá přilnavost *
vysouvací mechanika *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21801PTR 20 ks 16.90

dětské nůžky s potiskem Football

kulaté

12,5 cm

asymetrické

5903686321788

délka čepele: 6,5 cm * materiál čepele: nerezová ocel *
protiskluzová, barevná rukojeť * kulatá špička *
asymetrický tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21788PTR 1 ks 42.60

penál Clipper, Football

bez vybavení

PES

5903686321634

rozměry: š: 140 × v: 205 × h: 38 mm * 2 transparentní
kapsy * 24 gumiček na psací potřeby * 1 větší gumička *
2 gumičky na doplňky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF076652 1 ks 191.50

penál Jumper 3, Football

plný

PES

5903686321641

rozměry: š: 140 × v: 210 × h: 60 mm * obsahuje: 18 ×
fixa, 18 × pastelka,1 × nůžky, 1× guma a ořezávátko, 2
tužka, 2× propiska, 3 × pravítko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF067652 1 ks 485.00

temperové barvy Football

tuba

12 ml

12 barev

5903686321863

velikost tuby: 12 ml * 12 barev * rychleschnoucí * velmi
dobré krytí * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21863PTR 1 ks 88.00



77
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 6/10

vodové barvy Football

se štětcem

12 barev

5903686321719

12 barev * netoxické * přírodní, kulatý štětec * syté
barvy * pro školy a školky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21719PTR 1 ks 62.00

sada štětců Football

ploché (12,8), kulaté
(6)

dřevěné násadky

3 velikosti

5903686321771

ideální pro akvarelové barvy * přírodní štětiny *
pohodlný úchop *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21771PTR 1 ks 31.80

modelovací hmota Football

kulatá

12 barev

5903686321764

12 barev * poddajná a snadno tvarovatelná * netoxická
* štítek se jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R21764PTR 1 ks 32.90

dětský batůžek Toby, Football

13"

PES

5903686333460

rozměry: š: 25 × v: 34 × h: 11 cm * velikost: 9 l *
materiál: 100 % polyester * 2 kapsy na zip a 2 menší
otevřené kapsy * voděodolný, reflexní prvky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF049652 1 ks 585.00

dětský stahovací vak Football

PES

5903686321658

rozměry: š: 33 × v: 42 cm * materiál: 100 % polyester *
uzavírání pomocí stahovacích šňůrek * 2 kapsy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
RF070652 1 ks 184.00



78
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 7/10

pastelky trojhranné Stitch

12 barev

5903686354786

12 barev * trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce *
krásné a syté barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54786PTR 1 ks 69.60

pastelky trojhranné JUMBO Stitch

12 barev

5903686354816

rozměry pastelky: délka: 175 mm, Ø tuhy: 4 mm *
trojhranný JUMBO tvar * 12 barev * syté barvy * snadno
se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54816PTR 1 ks 153.00

sada tužek Stitch Pastel 1

HB

kulatá s bílou pryží

blistr, 2 ks

5903686375255

kulatý tvar * tuha lepená po celé délce * bílá měkká pryž
* dva motivy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75255PTR 1 ks 45.90

sada tužek Stitch Pastel 2

HB

kulatá s barevnou
pryží

blistr, 2 ks

5903686375262

kulatý tvar * tuha lepená po celé délce * barevná měkká
pryž * dva motivy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75262PTR 1 ks 45.90

sada tužek Stitch Pastel 3

HB

kulatá s pryží

blistr, 2 ks

5903686375279

kulatý tvar * tuha lepená po celé délce * měkká pryž v
mixu barev * dva motivy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75279PTR 1 ks 45.90

sada tužek Stitch

HB

trojhranná s
barevnou pryží

blistr, 4 ks

5903686374722

trojhranný tvar * tuha lepená po celé délce * barevná
měkká pryž * mix motivů * barevné ořezávátko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R74722PTR 1 ks 47.70

vysouvací pryž Stitch Pastel

5 motivů, 20 ks

displej

mix barev

5903686375309

snadné a lehké gumování * vysouvací mechanika pryže
* pryž barevně totožná se stiskací mechanikou * mix
motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75309PTR 20 ks 34.60

voskovky Stitch

kulaté

12 barev

5903686354809

rozměr: délka: 9 cm, ⌀ 8 mm * 12 barev * hladká stopa *
syté barvy * štítek se jmenovkou na zadní straně obalu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54809PTR 1 ks 38.90

temperové barvy Stitch

tuba

12 ml

12 barev

5903686354939

velikost tuby: 12 ml * 12 barev * rychleschnoucí * velmi
dobré krytí * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54939PTR 1 ks 130.90



79
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 8/10

temperové barvy Stitch

kelímek

á 20 ml

12 barev

5903686354762

velikost kelímku: 20 ml * 12 barev * vodou ředitelné *
kombinovatelné mezi sebou * omyvatelné, netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54762PTR 1 ks 159.00

lepicí tyčinka Stitch

16 ks, 8g

kulatá, bílá

displej

5903686374753

velikost: 8 g * vhodné na: papír, karton, fotografie *
vysoce kvalitní PVP lepidlo * skvělá přilnavost *
vysouvací mechanika *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R74753PTR 16 ks 43.30

školní desky s gumičkou Stitch 1

A4

karton

5903686374784

formát: A4 * materiál: karton * kulatá fixační gumička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R74784PTR 12 ks 43.30

magnetická záložka Stitch Pastel 2

mix motivů

4 ks

5903686375354

fixace stránky pomocí magnetu * mix motivů Stitche *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75354PTR 1 ks 50.40

magnetická záložka Stitch Pastel 1

mix motivů

4 ks

5903686375361

fixace stránky pomocí magnetu * mix motivů Stitche *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75361PTR 1 ks 50.40

magnetická záložka Stitch Pastel 3

mix motivů

4 ks

5903686375378

fixace stránky pomocí magnetu * mix motivů Stitche *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75378PTR 1 ks 50.40

magnetická záložka Stitch Pastel 4

mix motivů

4 ks

5903686375385

fixace stránky pomocí magnetu * mix motivů Stitche *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75385PTR 1 ks 50.40

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 6

mix motivů a
velikostí

5903686375422

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75422PTR 1 ks 65.20

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 1

mix motivů a
velikostí

5903686375439

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75439PTR 1 ks 65.20



80
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 9/10

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 5

mix motivů a
velikostí

5903686375446

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75446PTR 1 ks 65.20

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 4

mix motivů a
velikostí

5903686375453

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75453PTR 1 ks 65.20

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 2

mix motivů a
velikostí

5903686375460

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75460PTR 1 ks 65.20

Pop-Up samolepky Stitch Pastel 3

mix motivů a
velikostí

5903686375477

flexibilní * mix motivů Stitche * velmi poutavá, 3D efekt
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R75477PTR 1 ks 65.20

poznámkový sešit Stitch 1

A5, karton

32 listů, linkovaný

1 motiv

5903686377969

formát: A5, 32 listů, 70 g/ m2 , linkovaný * materiál
obálky: lesklý karton * 1 motiv *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R77969PTR 6 ks 32.20

poznámkový sešit Stitch 2

A5, karton

32 listů, linkovaný

1 motiv

5903686377976

formát: A5, 32 listů, 70 g/ m2 , linkovaný * materiál
obálky: lesklý karton * 1 motiv *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R77976PTR 6 ks 32.20

poznámkový sešit Stitch 3

A5, karton

32 listů, linkovaný

1 motiv

5903686377983

formát: A5, 32 listů, 70 g/ m2 , linkovaný * materiál
obálky: lesklý karton * 1 motiv *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R77983PTR 6 ks 32.20

poznámkový sešit Stitch 4

A5, karton

32 listů, linkovaný

1 motiv

5903686377990

formát: A5, 32 listů, 70 g/ m2 , linkovaný * materiál
obálky: lesklý karton * 1 motiv *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R77990PTR 6 ks 32.20

kuličkové pero Flexi, Stitch Black

48 ks

modrá náplň

displej

5903686391347

šířka stopy: 0,7 mm * barva náplně: modrá *
jednorázové * mix 3 motivů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91347PTR 48 ks 52.90



81
office line s.r.o., www.officeline.cz 30.04.2025 10/10

školní ořezávátko Stich Black

24 ks

3 motivy

displej

5903686391392

mix barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91392PTR 24 ks 43.90

školní pravítko Stitch Black

16 ks

mix barev

displej

5903686391385

délka pravítka: 12 cm * mix barev * veselý motiv Stitche
* velikost vhodná do penálu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91385PTR 16 ks 34.90

pastelky trojhranné Stitch Pastel

12 pastelových barev

5903686392047

12 pastelových barev * trojhranný tvar * tuha lepená po
celé délce * syté barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92047PTR 1 ks 61.90

pastelky trojhranné JUMBO Stitch
Pastel

12 pastelových barev

5903686392030

rozměry pastelky: délka: 175 mm, Ø tuhy: 4 mm *
trojhranný JUMBO tvar * 12 pastelových barev * syté
barvy * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92030PTR 1 ks 141.90

temperové barvy Stitch Pastel

tuba

12 pastelových barev

5903686391965

objem tuby: 12 ml * pastelové barvy * rychleschnoucí *
velmi dobré krytí * netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91965PTR 1 ks 133.90



82





VÁŽENÍ OBCHODNÍ PARTNEŘI PŘEDOBJEDNÁVKY NÁM, PROSÍME, ZASÍLEJTE POUZE NA FORMULÁŘI
NEJPOZDĚJI DO 30. 5. 2025.
Výrobky budou připraveny k dodání od 2. 6. 2025 nebo podle dohody. Ceny z předobjednávek budou platné 
do 12. 9. 2025. První předobjednávkou si stanovíte netto ceny pro celou školní sezónu 2025. 
Bude pro Vás vytvořen Váš netto ceník, ve kterém naleznete pouze objednané položky z předobjednávky.
Bližší informace Vám rádi poskytnou naši obchodní zástupci.

KONTAKT 
Odd. péče o zákazníky: +420 272 700 907  |   office@officeline.cz
Marketingové oddělení: +420 234 760 548   |   marketing@officeline.cz  
             Sklad: +420 281 864 648  |   sklad@officeline.cz

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20 
Horní Počernice
193 00  Praha 9

IČO: 41694554
DIČ: CZ41694554

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ
www.officeline.cz


